

CONSEJERIA DE SALUD

RESOLUCION de 7 de julio de 2004, de la Dirección Gerencia del Servicio Andaluz de Salud, por la que se publica adjudicación definitiva en su ámbito.

En uso de las facultades que me confiere el art. 12.1 del Texto Refundido de la Ley de Contratos de las Administraciones Públicas, aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2000, de 16 de junio, en relación con el art. 11 del Decreto 245/2000, de 31 de mayo, por el que se establece la Estructura Orgánica Básica de la Consejería de Salud y el Servicio Andaluz de Salud, he resuelto hacer pública la siguiente adjudicación definitiva, todo ello en virtud de lo dispuesto en el art. 93.2 de la Ley de Contratos de las Administraciones Públicas:

1. Entidad adjudicadora.
 - a) Organismo: Servicio Andaluz de Salud. Servicios Centrales. Sevilla.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Central Logística de Compras y Servicios.
 - c) Número de expediente: C.C. 4001/2004.
2. Objeto del contrato.
 - a) Tipo de contrato: Suministro.
 - b) Descripción del objeto: Determinación de tipo de material específico para quirófano (Subgrupo 01.11 del Catálogo).
 - c) Lotes: Véase informe técnico.
 - d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: BOJA núm. 50, de 12 de marzo de 2004.
3. Tramitación: Ordinaria. Procedimiento: Restringido. Forma de adjudicación: Concurso.
4. Presupuesto base de licitación. Importe total:
5. Adjudicación.
 - a) Fecha: 27.5.04.
 - b) Lotes adjudicados:

Lote 1 BATA QUIRURGICA ESTERIL IMPERMEABLE EXTRA PROTECCION / mediana (Unidad)

Código	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.
Empresa					
COMERCIAL DISPOTEX, S.A.	2,720800 €	2,720800 €	2 días	2 días	100000687240
COMERCIAL DISPOTEX, S.A.	2,991400 €	2,991400 €	2 días	2 días	100000687149
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	3,400000 €	3,400000 €	2 días	1 día	100000687543
3M ESPAÑA, S.A.	3,408500 €	3,408500 €	3 días	2 días	100000686937
3M ESPAÑA, S.A.	3,408500 €	3,408500 €	3 días	2 días	100000686836
LABORAT. UNITEK-HARTMANN, S.A.	3,408500 €	3,408500 €	3 días	1 día	1000006812819
COMERCIAL DISPOTEX, S.A.	3,489700 €	3,489700 €	2 días	2 días	100000687048
LABORATORIOS INDAS, S.A.	3,500000 €	3,500000 €	2 días	1 día	100000687442

Lote 2 BATA QUIRURGICA ESTERIL / extra grande (Unidad)

Código	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.
Empresa					
COMERCIAL DISPOTEX, S.A.	2,305300 €	2,305300 €	2 días	2 días	100000683301
COMERCIAL DISPOTEX, S.A.	2,575600 €	2,575600 €	2 días	2 días	100000683200
3M ESPAÑA, S.A.	2,720000 €	2,720000 €	3 días	2 días	100000682492
3M ESPAÑA, S.A.	2,720000 €	2,720000 €	3 días	2 días	100000682795
3M ESPAÑA, S.A.	2,720000 €	2,720000 €	3 días	2 días	100000682694
3M ESPAÑA, S.A.	2,720000 €	2,720000 €	3 días	2 días	100000682593
LABORATORIOS INDAS, S.A.	2,855000 €	2,855000 €	2 días	1 día	100000683604
LABORAT. UNITEK-HARTMANN, S.A.	2,880000 €	2,880000 €	3 días	1 día	100000683402
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	2,900000 €	2,900000 €	2 días	1 día	100000682896
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	3,000000 €	3,000000 €	2 días	1 día	100000682997
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	3,000000 €	3,000000 €	2 días	1 día	100000683008
LABORATORIOS INDAS, S.A.	3,100000 €	3,100000 €	2 días	1 día	100000683503
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	3,100000 €	3,100000 €	2 días	1 día	100001039206
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	3,150000 €	3,150000 €	2 días	1 día	100000683705

Lote 3 BATA QUIRURGICA ESTERIL / grande (Unidad)

Código	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.
Empresa					
COMERCIAL DISPOTEX, S.A.	2,305300 €	2,305300 €	2 días	2 días	100000684412
COMERCIAL DISPOTEX, S.A.	2,575600 €	2,575600 €	2 días	2 días	100000684311
3M ESPAÑA, S.A.	2,720000 €	2,720000 €	3 días	2 días	100000683806
3M ESPAÑA, S.A.	2,720000 €	2,720000 €	3 días	2 días	100000683907
LABORAT. UNITEK-HARTMANN, S.A.	2,720000 €	2,720000 €	3 días	1 día	100000813223
LABORATORIOS INDAS, S.A.	2,855000 €	2,855000 €	2 días	1 día	100000684614
LABORAT. UNITEK-HARTMANN, S.A.	2,880000 €	2,880000 €	3 días	1 día	100000812910
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	2,900000 €	2,900000 €	2 días	1 día	100000684018
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	3,000000 €	3,000000 €	2 días	1 día	100000684119
LABORATORIOS INDAS, S.A.	3,100000 €	3,100000 €	2 días	1 día	100000684513
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	3,100000 €	3,100000 €	2 días	1 día	100000684715
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	3,100000 €	3,100000 €	2 días	1 día	100001039408

Lote 4 BATA QUIRURGICA ESTERIL / mediana (Unidad)

Código	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.
Empresa					
COMERCIAL DISPOTEX, S.A.	2,305300 €	2,305300 €	2 días	2 días	100000685422
3M ESPAÑA, S.A.	2,554200 €	2,554200 €	3 días	2 días	100000684917
3M ESPAÑA, S.A.	2,554200 €	2,554200 €	3 días	2 días	100000684816
LABORAT. UNITEK-HARTMANN, S.A.	2,554200 €	2,554200 €	3 días	1 día	100000813324
COMERCIAL DISPOTEX, S.A.	2,575600 €	2,575600 €	2 días	2 días	100000685321
LABORAT. UNITEK-HARTMANN, S.A.	2,704500 €	2,704500 €	3 días	1 día	100000813425
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	2,800000 €	2,800000 €	2 días	1 día	100000685028
LABORATORIOS INDAS, S.A.	2,855000 €	2,855000 €	2 días	1 día	100000685725
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	2,900000 €	2,900000 €	2 días	1 día	100000685129
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	3,000000 €	3,000000 €	2 días	1 día	100001039600
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	3,000000 €	3,000000 €	2 días	1 día	100000685826

Lote 5 BATA QUIRURGICA ESTERIL IMPERMEABLE UROLOGICA / extra grande (Unidad)

Código	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.
Empresa					
COMERCIAL DISPOTEX, S.A.	3,338200 €	3,338200 €	2 días	2 días	100000689462
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	3,600000 €	3,600000 €	2 días	1 día	100000689664
LABORATORIOS INDAS, S.A.	3,900000 €	3,900000 €	2 días	1 día	100000689563

Lote 6 BATA QUIRURGICA ESTERIL IMPERMEABLE UROLOGICA / grande (Unidad)

Código	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.
Empresa					
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	3,280000 €	3,280000 €	2 días	1 día	100000689866

Lote 7 BATA QUIRURGICA ESTERIL IMPERMEABLE EXTRA PROTECCION / extra grande (Unidad)

Código	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.
Empresa					
COMERCIAL DISPOTEX, S.A.	2,720800 €	2,720800 €	2 días	2 días	100000688856
3M ESPAÑA, S.A.	2,975000 €	2,975000 €	3 días	2 días	100000688351
COMERCIAL DISPOTEX, S.A.	2,991400 €	2,991400 €	2 días	2 días	100000688755
LABORAT. UNITEK-HARTMANN, S.A.	3,325000 €	3,325000 €	3 días	1 día	100000688957
CARDINAL HEALTH SPAIN 219, S.L.	3,408500 €	3,408500 €	1 día	1 día	100001039701
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	3,450000 €	3,450000 €	2 días	1 día	100000688553
3M ESPAÑA, S.A.	3,480000 €	3,480000 €	3 días	2 días	100000688452
LABORATORIOS INDAS, S.A.	3,500000 €	3,500000 €	2 días	1 día	100000689068

Lote 8 BATA QUIRURGICA ESTERIL IMPERMEABLE EXTRA PROTECCION / super grande (Unidad)

Código	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.
Empresa					
COMERCIAL DISPOTEX, S.A.	2,720800 €	2,720800 €	2 días	2 días	100000688159
3M ESPAÑA, S.A.	2,975000 €	2,975000 €	3 días	2 días	100000687644
COMERCIAL DISPOTEX, S.A.	2,991400 €	2,991400 €	2 días	2 días	100000688058
3M ESPAÑA, S.A.	3,480000 €	3,480000 €	3 días	2 días	100000813526
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	3,490000 €	3,490000 €	2 días	1 día	100000688250
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	3,500000 €	3,500000 €	2 días	1 día	100000687745

Lote 9 BATA QUIRURGICA ESTERIL IMPERMEABLE EXTRA PROTECCION / grande (Unidad)									
Código	01.11.00.012000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	2,720800 €	2,720800 €	2 días	2 días	100000696432				
3M ESPAÑA, S.A.	2,975000 €	2,975000 €	3 días	2 días	100000686038				
3M ESPAÑA, S.A.	2,975000 €	2,975000 €	3 días	2 días	100000685927				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	2,991400 €	2,991400 €	2 días	2 días	100000686331				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	3,300000 €	3,300000 €	2 días	1 día	100000686634				
LABORAT. UNITEK-HARTMANN, S.A.	3,325000 €	3,325000 €	3 días	1 día	100000813627				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	3,480000 €	3,480000 €	2 días	1 día	100000686139				
LABORATORIOS INDAS, S.A.	3,500000 €	3,500000 €	2 días	1 día	100000686533				
Lote 10 PIJAMA QUIRURGICO / grande (Unidad)									
Código	01.11.00.101000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	2,070000 €	2,070000 €	2 días	2 días	100000813829				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	2,150000 €	2,150000 €	2 días	1 día	100000694918				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	2,400000 €	2,400000 €	2 días	1 día	100000694817				
Lote 11 PIJAMA QUIRURGICO / mediano (Unidad)									
Código	01.11.00.102000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	2,070000 €	2,070000 €	2 días	2 días	100000813920				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	2,150000 €	2,150000 €	2 días	1 día	100000695120				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	2,200000 €	2,200000 €	2 días	1 día	100000695029				
Lote 12 PIJAMA QUIRURGICO / pequeño (Unidad)									
Código	01.11.00.103000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	2,070000 €	2,070000 €	2 días	2 días	100000814334				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	2,100000 €	2,100000 €	2 días	1 día	100000695322				
LABORAT. UNITEK-HARTMANN, S.A.	2,205000 €	2,205000 €	3 días	1 día	100000814233				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	2,400000 €	2,400000 €	2 días	1 día	100000814132				
Lote 13 PIJAMA QUIRURGICO / extra grande (Unidad)									
Código	01.11.00.104000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	2,070000 €	2,070000 €	2 días	2 días	100000814435				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	2,150000 €	2,150000 €	2 días	1 día	100000695221				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	2,150000 €	2,150000 €	2 días	1 día	100000695221				
Lote 14 GORRO QUIRURGICO MASCULINO REFORZADO (Unidad)									
Código	01.11.00.200000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	0,148750 €	0,148750 €	2 días	1 día	100000698150				
Lote 15 GORRO QUIRURGICO FEMENINO (Unidad)									
Código	01.11.00.201000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
PALEX MEDICAL, S.A.	0,018500 €	0,018500 €	2 días	1 día	100000699766				
IBERHOSPITEX, S.A.	0,020900 €	0,020900 €	2 días	1 día	100000699362				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	0,023900 €	0,023900 €	2 días	2 días	100000814536				
LABORAT. UNITEK-HARTMANN, S.A.	0,025000 €	0,025000 €	3 días	1 día	100000699968				
LABORAT. UNITEK-HARTMANN, S.A.	0,025000 €	0,025000 €	3 días	1 día	100000699867				
Lote 16 GORRO QUIRURGICO MASCULINO (Unidad)									
Código	01.11.00.202000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
PALEX MEDICAL, S.A.	0,020500 €	0,020500 €	2 días	1 día	100000698756				
IBERHOSPITEX, S.A.	0,021000 €	0,021000 €	2 días	1 día	100000698655				
LABORAT. UNITEK-HARTMANN, S.A.	0,025000 €	0,025000 €	3 días	1 día	100000815142				
LABORAT. UNITEK-HARTMANN, S.A.	0,025000 €	0,025000 €	3 días	1 día	100000698857				
Lote 17 GORRO QUIRURGICO ALTO RIESGO (Unidad)									
Código	01.11.00.205000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	0,041800 €	0,041800 €	2 días	2 días	100000815344				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	0,043800 €	0,043800 €	2 días	2 días	100000815243				
LABORAT. UNITEK-HARTMANN, S.A.	0,060000 €	0,060000 €	3 días	1 día	100000698453				
Lote 18 MASCARILLA QUIRURGICA CON CINTAS (Unidad)									
Código	01.11.00.305000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
IBERHOSPITEX, S.A	0,033900 €	0,033900 €	2 días	1 día	100000697645				
3M ESPAÑA, S.A.	0,034000 €	0,034000 €	3 días	2 días	100000697241				
PALEX MEDICAL, S.A.	0,034200 €	0,034200 €	2 días	1 día	100000697544				
LABORAT. UNITEK-HARTMANN, S.A.	0,040000 €	0,040000 €	3 días	1 día	100000697847				
LABORAT. UNITEK-HARTMANN, S.A.	0,040000 €	0,040000 €	3 días	1 día	100000697948				
LABORAT. UNITEK-HARTMANN, S.A.	0,040000 €	0,040000 €	3 días	1 día	100000697746				

Lote 19 MASCARILLA QUIRURGICA TIPO CONCHA (Unidad)									
Código	01.11.00.310000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
3M ESPAÑA, S.A.	0,076500 €	0,076500 €	3 días	2 días	100000696534				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	0,088000 €	0,088000 €	2 días	2 días	100000815546				
Lote 20 MASCARILLA QUIRURGICA CON VISERA (Unidad)									
Código	01.11.00.320000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	0,850000 €	0,850000 €	2 días	1 día	100000697049				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	0,850000 €	0,850000 €	2 días	1 día	100000698938				
3M ESPAÑA, S.A.	0,852500 €	0,852500 €	3 días	2 días	100000698837				
Lote 21 CUBRE-ZAPATOS QUIRURGICO DE TEJIDO SIN TEJER (Unidad)									
Código	01.11.00.401000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
PALEX MEDICAL, S.A.	0,024300 €	0,024300 €	2 días	1 día	100000696039				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	0,027300 €	0,027300 €	2 días	2 días	100000815647				
Lote 22 CUBRE-ZAPATOS QUIRURGICO DE PLASTICO (Unidad)									
Código	01.11.00.402000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
PALEX MEDICAL, S.A.	0,009100 €	0,009100 €	2 días	1 día	100000696433				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	0,013500 €	0,013500 €	2 días	2 días	100000815748				
Lote 24 GAFAS QUIRURGICAS PROTECTORAS (Unidad)									
Código	01.11.00.501000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
IBERHOSPITEX, S.A	1,900000 €	1,900000 €	2 días	1 día	100000695423				
Lote 25 CAMPO QUIRURGICO CON ADHESIVO 75x75cm. (Unidad)									
Código	01.11.01.000000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	0,480000 €	0,480000 €	3 días	1 día	100000713314				
3M ESPAÑA, S.A.	0,510000 €	0,510000 €	3 días	2 días	100000713213				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	0,580000 €	0,580000 €	2 días	1 día	100000713415				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	0,588900 €	0,588900 €	2 días	2 días	100000713516				
Lote 26 CAMPO QUIRURGICO CON ADHESIVO 100x100cm. (Unidad)									
Código	01.11.01.000001								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
3M ESPAÑA, S.A.	0,595000 €	0,595000 €	3 días	2 días	100000715839				
Lote 27 CAMPO QUIRURGICO CON ADHESIVO 75x100cm. (Unidad)									
Código	01.11.01.000003								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	0,492000 €	0,492000 €	3 días	1 día	100000714223				
3M ESPAÑA, S.A.	0,510000 €	0,510000 €	3 días	2 días	100000714122				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	0,510000 €	0,510000 €	3 días	1 día	100000714324				
Lote 28 CAMPO QUIRURGICO CON ADHESIVO 50x75cm. (Unidad)									
Código	01.11.01.000004								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	0,304000 €	0,304000 €	3 días	1 día	100000714920				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	0,304000 €	0,304000 €	3 días	1 día	100000714829				
Lote 29 SABANA QUIRURGICA CON ADHESIVO 100x150cm. (Unidad)									
Código	01.11.01.000005								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	0,975400 €	0,975400 €	2 días	2 días	100000723810				
Lote 30 SABANA QUIRURGICA CON ADHESIVO 150x200cm. (Unidad)									
Código	01.11.01.000006								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	1,927100 €	1,927100 €	2 días	2 días	100000724325				
3M ESPAÑA, S.A.	2,010000 €	2,010000 €	3 días	2 días	100000723911				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	2,010000 €	2,010000 €	3 días	1 día	100000724123				
Lote 31 SABANA QUIRURGICA FENESTRADA CESAREA (Unidad)									
Código	01.11.01.000008								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
3M ESPAÑA, S.A.	25,504000	25,504000	3 días	2 días	100000663309				
3M ESPAÑA, S.A.	25,504000	25,504000	3 días	2 días	100000663208				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	25,504250	25,504250	2 días	1 día	100000663400				
PALEX MEDICAL, S.A.	26,000000	26,000000	2 días	1 día	100000663703				

Lote 32 SABANA QUIRURGICA FENESTRADA ARTROSCOPIA RODILLA (Unidad)									
Código	01.11.01.000009								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	13,870000		2 días	2 días	100000659065				
3M ESPAÑA, S.A.	15,937500		3 días	2 días	100000658853				
3M ESPAÑA, S.A.	15,937500		3 días	2 días	100000658752				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	15,937500		2 días	1 día	100000659267				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	16,800000		2 días	1 día	100000658954				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	17,250000		3 días	1 día	100000659166				
Lote 33 CAMPO QUIRURGICO 60x75cm. (Unidad)									
Código	01.11.01.000010								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
IBERHOSPITEK, S.A	0,165100 €		2 días	1 día	100000816556				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	0,178500 €		2 días	2 días	100000711990				
Lote 34 SABANA QUIRURGICA RESECCION TRANSURETRAL (Unidad)									
Código	01.11.01.000012								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
3M ESPAÑA, S.A.	15,300000		3 días	2 días	100000662995				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	16,000000		2 días	1 día	100000663006				
Lote 35 SABANA QUIRURGICA EN U 150x270cm. (Unidad)									
Código	01.11.01.000013								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	4,868500 €		2 días	2 días	100000725830				
3M ESPAÑA, S.A.	5,142500 €		3 días	2 días	100000725638				
Lote 36 SABANA QUIRURGICA FENESTRADA EXTREMIDADES (Unidad)									
Código	01.11.01.000014								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	7,560000 €		3 días	1 día	100000655429				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	8,246200 €		2 días	2 días	100000655328				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	8,300000 €		2 días	1 día	100000654712				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	8,350000 €		2 días	1 día	100000654813				
Lote 37 SABANA QUIRURGICA EN U 240x280cm. (Unidad)									
Código	01.11.01.000015								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
3M ESPAÑA, S.A.	4,503000 €		3 días	2 días	100000725931				
3M ESPAÑA, S.A.	6,000000 €		3 días	2 días	100001040015				
Lote 38 SABANA QUIRURGICA FENESTRADA (Unidad)									
Código	01.11.01.000016								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
3M ESPAÑA, S.A.	5,103400 €		3 días	2 días	100001040116				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	5,103400 €		2 días	1 día	100000725537				
Lote 39 CAMPO QUIRURGICO FENESTRADO 80x80cm. (Unidad)									
Código	01.11.01.000018								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
FARMABAN SA	1,162000 €		3 días	2 días	100001040217				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	1,310000 €		2 días	1 día	100000816758				
Lote 40 CAMPO QUIRURGICO 50x100cm. (Unidad)									
Código	01.11.01.000020								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	0,223400 €		2 días	2 días	100000733417				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	0,276500 €		2 días	2 días	100000733316				
Lote 41 SABANA QUIRURGICA AISLAMIENTO VERTICAL (Unidad)									
Código	01.11.01.000023								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	21,000000		2 días	1 día	100001040611				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	21,250000		2 días	1 día	100001040510				
3M ESPAÑA, S.A.	21,255600		3 días	2 días	100001040419				
Lote 42 CAMPO QUIRURGICO FENESTRADO 50x60cm. (Unidad)									
Código	01.11.01.000024								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	21,000000		2 días	1 día	100001040611				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	21,250000		2 días	1 día	100001040510				
3M ESPAÑA, S.A.	21,255600		3 días	2 días	100001040419				
Lote 43 CAMPO QUIRURGICO FENESTRADO 50x60cm. (Unidad)									
Código	01.11.01.000025								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	21,000000		2 días	1 día	100001040611				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	21,250000		2 días	1 día	100001040510				
3M ESPAÑA, S.A.	21,255600		3 días	2 días	100001040419				

Lote 43	CAMPO QUIRURGICO 50x50cm. (Unidad)	Código	01.11.01.001000	Empresa	COMERCIAL DISPOTEX, S.A	P. ent. ordina.	2 días	P. ent. urge.	2 días	C.I.P.	100000712506	P. ent. urge.	2 días	P. ent. ordina.	2 días	P. ent. urge.	2 días	C.I.P.	100000723214
					COMERCIAL DISPOTEX, S.A	2 días		1 día	1 día	100000817162	1 día	2 días	2 días	2 días		2 días	2 días	100000723012	
					IBERHOSPITEK, S.A	2 días		1 día	1 día	100000817263	1 día	2 días	2 días	2 días		2 días	2 días	100000722901	
					3M ESPAÑA, S.A.	3 días		2 días	2 días	100000712102	2 días	2 días	2 días	2 días		2 días	2 días		
					COMERCIAL DISPOTEX, S.A	2 días		2 días	2 días	100000712405	2 días	2 días	2 días	2 días		2 días	2 días		
					LABORAT. UNITEK-HARTMANN, S.A.	3 días		1 día	1 día	100000712203	1 día	2 días	2 días	2 días		2 días	2 días		
Lote 44	CAMPO QUIRURGICO 50x75cm. (Unidad)	Código	01.11.01.002000	Empresa	COMERCIAL DISPOTEX, S.A	P. ent. ordina.	2 días	P. ent. urge.	2 días	C.I.P.	100000710485	P. ent. urge.	2 días	P. ent. ordina.	2 días	P. ent. urge.	2 días	C.I.P.	100000722608
					COMERCIAL DISPOTEX, S.A	2 días		2 días	2 días	100000710384	2 días	2 días	2 días	2 días		2 días	2 días	100000722709	
					COMERCIAL DISPOTEX, S.A	2 días		2 días	2 días	100000710081	2 días	2 días	2 días	2 días		2 días	2 días		
					3M ESPAÑA, S.A.	3 días		1 día	1 día	100000710182	1 día	2 días	2 días	2 días		2 días	2 días		
					LABORAT. UNITEK-HARTMANN, S.A.	3 días		1 día	1 día	100000710283	1 día	2 días	2 días	2 días		2 días	2 días		
					MÖLNLYCKE HEALTH CARE	2 días		1 día	1 día			1 día	2 días	2 días		2 días	2 días		
Lote 45	CAMPO QUIRURGICO 75x100cm. (Unidad)	Código	01.11.01.004000	Empresa	COMERCIAL DISPOTEX, S.A	P. ent. ordina.	2 días	P. ent. urge.	2 días	C.I.P.	100000716445	P. ent. urge.	2 días	P. ent. ordina.	2 días	P. ent. urge.	2 días	C.I.P.	100000716445
					COMERCIAL DISPOTEX, S.A	2 días		2 días	2 días	100000717354	2 días	2 días	2 días	2 días		2 días	2 días	100000717354	
					COMERCIAL DISPOTEX, S.A	2 días		2 días	2 días	100000717455	2 días	2 días	2 días	2 días		2 días	2 días	100000717455	
Lote 51	CAMPO QUIRURGICO FENESTRADO 75x75cm. (Unidad)	Código	01.11.01.011000	Empresa	COMERCIAL DISPOTEX, S.A	P. ent. ordina.	2 días	P. ent. urge.	2 días	C.I.P.	100000716243	P. ent. urge.	2 días	P. ent. ordina.	2 días	P. ent. urge.	2 días	C.I.P.	100000716243
					COMERCIAL DISPOTEX, S.A	2 días		2 días	2 días	100000716748	2 días	2 días	2 días	2 días		2 días	2 días	100000716748	
					COMERCIAL DISPOTEX, S.A	3 días		2 días	2 días	100000733518	2 días	2 días	2 días	2 días		2 días	2 días		
Lote 52	CAMPO QUIRURGICO FENESTRADO 75x100cm. (Unidad)	Código	01.11.01.012000	Empresa	COMERCIAL DISPOTEX, S.A	P. ent. ordina.	2 días	P. ent. urge.	2 días	C.I.P.	100000718061	P. ent. urge.	2 días	P. ent. ordina.	2 días	P. ent. urge.	2 días	C.I.P.	100000718061
					COMERCIAL DISPOTEX, S.A	2 días		2 días	2 días	100000718162	2 días	2 días	2 días	2 días		2 días	2 días	100000718162	
					COMERCIAL DISPOTEX, S.A	3 días		1 día	1 día	100000718566	1 día	2 días	2 días	2 días		2 días	2 días	100000718566	
					COMERCIAL DISPOTEX, S.A	3 días		1 día	1 día	100000718465	1 día	2 días	2 días	2 días		2 días	2 días	100000718465	
					COMERCIAL DISPOTEX, S.A	3 días		1 día	1 día	100000718263	1 día	2 días	2 días	2 días		2 días	2 días	100000718263	
Lote 48	SABANA QUIRURGICA 100x150cm. (Unidad)	Código	01.11.01.007000	Empresa	COMERCIAL DISPOTEX, S.A	P. ent. ordina.	2 días	P. ent. urge.	2 días	C.I.P.	100000723214	P. ent. urge.	2 días	P. ent. ordina.	2 días	P. ent. urge.	2 días	C.I.P.	100000723214
					COMERCIAL DISPOTEX, S.A	2 días		2 días	2 días	100000723012	2 días	2 días	2 días	2 días		2 días	2 días	100000723012	
					COMERCIAL DISPOTEX, S.A	2 días		2 días	2 días	100000722901	2 días	2 días	2 días	2 días		2 días	2 días	100000722901	
Lote 49	SABANA QUIRURGICA 150x200cm. (Unidad)	Código	01.11.01.008000	Empresa	COMERCIAL DISPOTEX, S.A	P. ent. ordina.	2 días	P. ent. urge.	2 días	C.I.P.	100000722608	P. ent. urge.	2 días	P. ent. ordina.	2 días	P. ent. urge.	2 días	C.I.P.	100000722608
					COMERCIAL DISPOTEX, S.A	2 días		2 días	2 días	100000722709	2 días	2 días	2 días	2 días		2 días	2 días	100000722709	
Lote 50	CAMPO QUIRURGICO FENESTRADO 50x50cm. (Unidad)	Código	01.11.01.010000	Empresa	COMERCIAL DISPOTEX, S.A	P. ent. ordina.	2 días	P. ent. urge.	2 días	C.I.P.	100000716445	P. ent. urge.	2 días	P. ent. ordina.	2 días	P. ent. urge.	2 días	C.I.P.	100000716445
					COMERCIAL DISPOTEX, S.A	2 días		2 días	2 días	100000717354	2 días	2 días	2 días	2 días		2 días	2 días	100000717354	
					COMERCIAL DISPOTEX, S.A	2 días		2 días	2 días	100000717455	2 días	2 días	2 días	2 días		2 días	2 días	100000717455	
Lote 51	CAMPO QUIRURGICO FENESTRADO 75x75cm. (Unidad)	Código	01.11.01.011000	Empresa	COMERCIAL DISPOTEX, S.A	P. ent. ordina.	2 días	P. ent. urge.	2 días	C.I.P.	100000716243	P. ent. urge.	2 días	P. ent. ordina.	2 días	P. ent. urge.	2 días	C.I.P.	100000716243
					COMERCIAL DISPOTEX, S.A	2 días		2 días	2 días	100000716748	2 días	2 días	2 días	2 días		2 días	2 días	100000716748	
					COMERCIAL DISPOTEX, S.A	3 días		2 días	2 días	100000733518	2 días	2 días	2 días	2 días		2 días	2 días		
Lote 52	CAMPO QUIRURGICO FENESTRADO 75x100cm. (Unidad)	Código	01.11.01.012000	Empresa	COMERCIAL DISPOTEX, S.A	P. ent. ordina.	2 días	P. ent. urge.	2 días	C.I.P.	100000718061	P. ent. urge.	2 días	P. ent. ordina.	2 días	P. ent. urge.	2 días	C.I.P.	100000718061
					COMERCIAL DISPOTEX, S.A	2 días		2 días	2 días	100000718162	2 días	2 días	2 días	2 días		2 días	2 días	100000718162	
					COMERCIAL DISPOTEX, S.A	3 días		1 día	1 día	100000718566	1 día	2 días	2 días	2 días		2 días	2 días	100000718566	
					COMERCIAL DISPOTEX, S.A	3 días		1 día	1 día	100000718465	1 día	2 días	2 días	2 días		2 días	2 días	100000718465	
					COMERCIAL DISPOTEX, S.A	3 días		1 día	1 día	100000718263	1 día	2 días	2 días	2 días		2 días	2 días	100000718263	

Lote 53 CAMPO QUIRURGICO FENESTRADO 50x75cm. (Unidad)									
Código 01.11.01.013000									
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	0,369000 €		3 días	1 día	100000718667				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	0,400000 €		2 días	1 día	100000818172				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	0,412600 €		2 días	2 días	100000718768				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	0,438000 €		2 días	2 días	100000718960				
Lote 54 CAMPO QUIRURGICO FENESTRADO 100x100cm. (Unidad)									
Código 01.11.01.017000									
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	0,592500 €		2 días	2 días	100000717950				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	0,634300 €		2 días	2 días	100000717758				
Lote 56 SABANA QUIRURGICA FENESTRADA PARA CIRUGIA MANO (Unidad)									
Código 01.11.01.019000									
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	11,600000		3 días	1 día	100000656136				
3M ESPAÑA, S.A.	12,325000		3 días	2 días	100000655924				
3M ESPAÑA, S.A.	12,325000		3 días	2 días	100000655823				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	13,000000		2 días	1 día	100000656237				
3M ESPAÑA, S.A.	14,000000		3 días	2 días	100000656035				
Lote 57 CAMPO QUIRURGICO FENESTRADO C/ BOLSA COLECTORA 40x45cm. (Unidad)									
Código 01.11.01.021000									
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
3M ESPAÑA, S.A.	5,525000 €		3 días	2 días	100000709575				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	5,525000 €		2 días	1 día	100000709676				
Lote 58 SABANA QUIRURGICA FENESTRADA PARA ANGIOG. YUGULAR (Unidad)									
Código 01.11.01.023000									
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	5,000000 €		2 días	1 día	100000665329				
Lote 59 SABANA QUIRURGICA FENESTRADA PARA ANGIOG. FEMORAL (Unidad)									
Código 01.11.01.024000									
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	11,001500		2 días	2 días	100000665723				
3M ESPAÑA, S.A.	15,306400		3 días	2 días	100000665420				
3M ESPAÑA, S.A.	15,306400		3 días	2 días	100001041126				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	16,500000		2 días	1 día	100000665521				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	17,000000		2 días	1 día	100000665622				
Lote 60 SABANA QUIRURGICA EN U 120x180cm. (Unidad)									
Código 01.11.01.025000									
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	3,282800 €		2 días	2 días	100000724729				
Lote 61 SABANA QUIRURGICA EN U 150x180cm. (Unidad)									
Código 01.11.01.026000									
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	3,461400 €		2 días	2 días	100000725234				
3M ESPAÑA, S.A.	3,825000 €		3 días	2 días	100000724820				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	3,825000 €		3 días	1 día	100000725032				
IBERHOSPITEX, S.A	4,202200 €		2 días	1 día	100000818273				
Lote 62 CAMPO QUIRURGICO EN U 120x130cm. (Unidad)									
Código 01.11.01.027000									
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	2,641000 €		2 días	2 días	100000713910				
IBERHOSPITEX, S.A	2,791600 €		2 días	1 día	100000818374				
Lote 63 CAMPO QUIRURGICO CON DEDIL EXPLORACION 60x90cm. (Unidad)									
Código 01.11.01.050000									
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
3M ESPAÑA, S.A.	5,100300 €		3 días	2 días	100000715435				
PALEX MEDICAL, S.A.	5,470000 €		2 días	1 día	100000715738				
Lote 64 CAMPO QUIRURGICO CON ADHESIVO 50x50cm. (Unidad)									
Código 01.11.01.070000									
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	0,264000 €		3 días	1 día	100000712708				

Lote 70 EQ. CAMPOS QUIRURGICOS CESAREA (Unidad)									
Código	01.11.01.200002								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		29,000000	2 días	1 día	100000661985				
3M ESPAÑA, S.A.		30,175000	3 días	2 días	100001041621				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		30,175000	2 días	1 día	100000661884				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.		30,530000	3 días	1 día	100000661783				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		34,000000	2 días	1 día	100000819182				
PALEX MEDICAL, S.A.		34,070000	2 días	1 día	100000662096				
Lote 71 EQ. CAMPOS QUIRURGICOS LAPAROSCOPIA ABDOMINO-PERINEAL (Unidad)									
Código	01.11.01.200003								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.		24,225000	3 días	1 día	100000661581				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		24,225000	2 días	1 día	100000661682				
Lote 72 EQ. CAMPOS QUIRURGICOS CARDIOVASCULAR (Unidad)									
Código	01.11.01.200005								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
3M ESPAÑA, S.A.		36,975000	3 días	2 días	100001041722				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		40,000000	2 días	1 día	100000665925				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		40,000000	2 días	1 día	100000666036				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		43,500000	2 días	1 día	100000666137				
Lote 73 EQ. CAMPOS QUIRURGICOS CIRUGIA MENOR AMBULATORIA (Unidad)									
Código	01.11.01.200006								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.		2,905000 €	3 días	1 día	100000666238				
3M ESPAÑA, S.A.		2,975000 €	3 días	2 días	100001041823				
Lote 74 EQ. CAMPOS QUIRURGICOS CABEZA (Unidad)									
Código	01.11.01.200007								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
3M ESPAÑA, S.A.		15,725000	3 días	2 días	100001041924				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		15,725000	2 días	1 día	100000819384				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		17,000000	2 días	1 día	100000819283				

Lote 65 MANGUITO QUIRURGICO (Unidad)									
Código	01.11.01.100002								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		0,595000 €	2 días	1 día	100000663804				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A.		0,632200 €	2 días	2 días	100000663905				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.		0,665000 €	3 días	1 día	100000696635				
Lote 66 PERNERA QUIRURGICA 25x70cm. (Unidad)									
Código	01.11.01.109000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.		2,062500 €	3 días	1 día	100000665026				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.		2,200000 €	3 días	1 día	100000818879				
3M ESPAÑA, S.A.		2,337500 €	3 días	2 días	100000664713				
PALEX MEDICAL, S.A.		2,490000 €	2 días	1 día	100000818778				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		2,600000 €	2 días	1 día	100000665127				
Lote 67 PERNERA GINECOLOGIA (Unidad)									
Código	01.11.01.110000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
3M ESPAÑA, S.A.		1,445000 €	3 días	2 días	100001041328				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		1,650000 €	2 días	1 día	100000665228				
Lote 68 PERNERA QUIRURGICA 35x100cm. (Unidad)									
Código	01.11.01.111000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A.		0,808700 €	2 días	2 días	100000664612				
3M ESPAÑA, S.A.		2,550400 €	3 días	2 días	100000664117				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.		2,554200 €	3 días	1 día	100000664410				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		2,900000 €	2 días	1 día	100000664511				
Lote 69 EQ. CAMPOS QUIRURGICOS UNIVERSAL STANDARD (Unidad)									
Código	01.11.01.200000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A.		9,312500 €	2 días	2 días	100000657045				
3M ESPAÑA, S.A.		10,200400	3 días	2 días	100000656530				
3M ESPAÑA, S.A.		10,200400	3 días	2 días	100000656439				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.		10,680400	3 días	1 día	100000657146				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		11,000000	2 días	1 día	100000657540				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		11,200000	2 días	1 día	100000657449				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		11,500000	2 días	1 día	100000656833				
LABORATORIOS INDAS, S.A.		11,600000	2 días	1 día	100000657247				
3M ESPAÑA, S.A.		12,000000	3 días	2 días	100001041520				

Lote 75 EQ. CAMPOS QUIRURGICOS GINECOLOGIA (Unidad)									
Código	01.11.01.200008								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		13,000000	2 días	1 día	100000819485				
Lote 76 EQ. CAMPOS QUIRURGICOS LAPAROSCOPIA GINECOLOGICA (Unidad)									
Código	01.11.01.200009								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		9,700000 €	2 días	1 día	100000819586				
Lote 77 EQ. CAMPOS QUIRURGICOS UNIVERSAL STANDARD / SABANA EN U (Unidad)									
Código	01.11.01.205000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
3M ESPAÑA, S.A.		18,275000	3 días	2 días	100000658459				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.		18,275000	3 días	1 día	100000819687				
Lote 78 EQ. CAMPOS QUIRURGICOS CADERA (Unidad)									
Código	01.11.01.210000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
3M ESPAÑA, S.A.		17,025600	3 días	2 días	100000658651				
3M ESPAÑA, S.A.		17,025600	3 días	2 días	100000658550				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.		18,027000	3 días	1 día	100000819788				
IBERHOSPITECH, S.A.		18,300000	2 días	1 día	100000819889				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		20,000000	2 días	1 día	100001102647				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		20,000000	2 días	1 día	100001102748				
Lote 79 EQ. CAMPOS QUIRURGICOS ARTROSCOPIA RODILLA (Unidad)									
Código	01.11.01.211000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		18,500000	2 días	1 día	100000654510				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.		19,028500	3 días	1 día	100000654419				
Lote 80 EQ. CAMPOS QUIRURGICOS CRANEOTOMIA (Unidad)									
Código	01.11.01.212000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.		29,750000	3 días	1 día	100000662892				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		29,750000	2 días	1 día	100000662793				
Lote 81 EQ. CAMPOS QUIRURGICOS PARTOS (Unidad)									
Código	01.11.01.213000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
3M ESPAÑA, S.A.		7,225000 €	3 días	2 días	100000660672				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		7,500000 €	2 días	1 día	100000660874				
IBERHOSPITECH, S.A.		8,490000 €	2 días	1 día	100000819980				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		8,500000 €	2 días	1 día	100000620092				
Lote 82 EQ. CAMPOS QUIRURGICOS RESECCION TRANSURETRAL (Unidad)									
Código	01.11.01.214000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.		13,500400	3 días	1 día	100000660278				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		14,000000	2 días	1 día	100000660470				
LABORATORIOS INDAS, S.A.		14,400000	2 días	1 día	100000660379				
Lote 83 EQ. CAMPOS QUIRURGICOS RADIOLOGIA INTERVENCIONISTA (Unidad)									
Código	01.11.01.215000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A.		12,891100	2 días	2 días	100000820193				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		15,725000	2 días	1 día	100000659762				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		18,500000	2 días	1 día	100000659661				
Lote 84 EQ. CAMPOS QUIRURGICOS OFTALMOLOGIA (Unidad)									
Código	01.11.01.216000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
3M ESPAÑA, S.A.		4,760000 €	3 días	2 días	100000662197				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		4,760000 €	2 días	1 día	100000662591				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.		4,928000 €	3 días	1 día	100000662298				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		5,300000 €	2 días	1 día	100000662399				
Lote 85 EQ. CAMPOS QUIRURGICOS EXTREMIDADES (Unidad)									
Código	01.11.01.217000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.		15,355000	3 días	1 día	100000658156				
3M ESPAÑA, S.A.		15,725000	3 días	2 días	100000657944				
LABORATORIOS INDAS, S.A.		16,500000	2 días	1 día	100000820294				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		17,500000	2 días	1 día	100000658257				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE		18,500000	2 días	1 día	100000658055				

Lote 92										CUBRE MESA QUIRURGICO 100x150cm. (Unidad)																																							
Código										01.11.01.505000																																							
Empresa										Precio Máx. Adjudicado										P. ent. ordina.										P. ent. urge.										C.I.P.									
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.										0,860000 €										3 días										1 día										100000721294									
3M ESPAÑA, S.A.										0,913800 €										3 días										2 días										100000721092									
MÖLNLYCKE HEALTH CARE										1,000000 €										2 días										1 día										100000721193									
Lote 93										CUBRE MESA QUIRURGICO 150x180cm. (Unidad)																																							
Código										01.11.01.510000																																							
Empresa										Precio Máx. Adjudicado										P. ent. ordina.										P. ent. urge.										C.I.P.									
3M ESPAÑA, S.A.										1,702000 €										3 días										2 días										100000721597									
MÖLNLYCKE HEALTH CARE										1,950000 €										2 días										1 día										100000721799									
COMERCIAL DISPOTEX, S.A.										1,994100 €										2 días										2 días										100000721698									
Lote 94										CUBRE MESA QUIRURGICO 150x200cm. (Unidad)																																							
Código										01.11.01.511000																																							
Empresa										Precio Máx. Adjudicado										P. ent. ordina.										P. ent. urge.										C.I.P.									
3M ESPAÑA, S.A.										1,275000 €										3 días										2 días										100000722103									
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.										1,380000 €										3 días										1 día										100000722406									
Lote 96										CUBRE MESA QUIRURGICO 75x150cm. P/ MESA MAYO (Unidad)																																							
Código										01.11.01.520000																																							
Empresa										Precio Máx. Adjudicado										P. ent. ordina.										P. ent. urge.										C.I.P.									
IBERHOSPITEX, S.A.										1,274900 €										2 días										1 día										100000821002									
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.										1,275000 €										3 días										1 día										100000720486									
MÖLNLYCKE HEALTH CARE										1,400000 €										2 días										1 día										100000720789									
COMERCIAL DISPOTEX, S.A.										1,407700 €										2 días										2 días										100000720688									
PALEX MEDICAL, S.A.										1,500000 €										2 días										1 día										100000720880									
Lote 97										CINTA ADHESIVA QUIRURGICA (Unidad)																																							
Código										01.11.01.901000																																							
Empresa										Precio Máx. Adjudicado										P. ent. ordina.										P. ent. urge.										C.I.P.									
IBERHOSPITEX, S.A.										0,340600 €										2 días										1 día										100000821204									
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.										0,425000 €										3 días										1 día										100000719576									
MÖLNLYCKE HEALTH CARE										0,425000 €										2 días										1 día										100000719677									
COMERCIAL DISPOTEX, S.A.										0,452700 €										2 días										2 días										100000719475									

Lote 98 FUNDA MICROSCOPIO QUIRURGICO 115x280cm. (Unidad)									
Código	01.11.02.000001								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	9,987500 €	9,987500 €	2 días	1 día	100000750388				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	9,987500 €	9,987500 €	2 días	1 día	100000750186				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	10,900000	10,900000	2 días	1 día	100000750287				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	11,000000	11,000000	2 días	1 día	100000750489				
PRIM S.A.	11,750000	11,750000	2 días	1 día	100000750580				
Lote 100 FUNDA EQUIPO RX QUIRURGICO 80x90cm. (Unidad)									
Código	01.11.02.000004								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	0,890000 €	0,890000 €	2 días	2 días	100000749478				
Lote 101 FUNDA REPOSABRAZOS SILLON OFTALMOLOGIA (Unidad)									
Código	01.11.02.000005								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
LABORAT. UNITEX-HARTMANN, S.A.	0,600000 €	0,600000 €	3 días	1 día	100000821800				
Lote 102 FUNDA MICROSCOPIO QUIRURGICO 103x157cm. (Unidad)									
Código	01.11.02.000500								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	10,000000	10,000000	2 días	1 día	100000750782				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	10,600000	10,600000	2 días	1 día	100000750883				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	10,800000	10,800000	2 días	1 día	100000750984				
PRIM S.A.	11,750000	11,750000	2 días	1 día	100000751196				
PPRIM S.A.	11,750000	11,750000	2 días	1 día	100000751095				
Lote 103 FUNDA EQUIPO RX QUIRURGICO 106x165cm. (Unidad)									
Código	01.11.02.010000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	1,190000 €	1,190000 €	2 días	1 día	100000749771				
Lote 104 FUNDA TUBO RX QUIRURGICO (Unidad)									
Código	01.11.02.011000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
3M ESPAÑA, S.A.	10,217000	10,217000	4 días	2 días	100000748862				
3M ESPAÑA, S.A.	10,217000	10,217000	4 días	2 días	100000748761				
Lote 105 FUNDA MAMPARA PROTECTORA RX (Unidad)									
Código	01.11.02.012000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
3M ESPAÑA, S.A.	1,445000 €	1,445000 €	3 días	2 días	100000749276				
Lote 106 FUNDA CONSOLA MOVIL 90cm.Ø (Unidad)									
Código	01.11.02.013000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	0,680000 €	0,680000 €	2 días	1 día	100000750085				
Lote 107 FUNDA CABLE CAMARA VIDEOCIRUGIA (Unidad)									
Código	01.11.02.015000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
3M ESPAÑA, S.A.	2,125000 €	2,125000 €	3 días	2 días	100000746448				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	2,125000 €	2,125000 €	2 días	1 día	100000747054				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	2,125000 €	2,125000 €	2 días	1 día	100000746943				
PALEX MEDICAL, S.A.	2,240000 €	2,240000 €	2 días	1 día	100000746741				
JOSE QUERALT ROSAL S.A.	2,250000 €	2,250000 €	2 días	1 día	100000747357				
LABORAT. UNITEX-HARTMANN, S.A.	2,375000 €	2,375000 €	3 días	1 día	100000746842				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	2,500000 €	2,500000 €	2 días	1 día	100000746640				
MÖLNLYCKE HEALTH CARE	2,500000 €	2,500000 €	2 días	1 día	100000746549				
PRIM S.A.	2,500000 €	2,500000 €	2 días	1 día	100000747256				
Lote 109 FUNDA EQUIPO RX QUIRURGICO 50x100cm. (Unidad)									
Código	01.11.02.036000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
COMERCIAL DISPOTEX, S.A	0,776100 €	0,776100 €	2 días	2 días	100000749377				
Lote 111 FUNDA MANGO LAMPARA QUIRURGICA (Unidad)									
Código	01.11.02.040000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,760000 €	0,760000 €	3 días	2 días	100000749175				
Lote 112 BOLSA PARA AISLAMIENTO DE ORGANOS 50x50cm. (Unidad)									
Código	01.11.02.501000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
3M ESPAÑA, S.A.	5,525000 €	5,525000 €	3 días	2 días	100000749074				

Lote 113	BOLSA PARA INSTRUMENTAL 20x30cm. (Unidad)	Código	01.11.02.510000	Empresa	3M ESPAÑA, S.A. TYCOO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	P. ent. ordina.	3 días	P. ent. urge.	2 días	C.I.P.	100000748569 100000748660
Lote 114	BOLSA PARA INSTRUMENTAL 35x45cm. (Unidad)	Código	01.11.02.511000	Empresa	3M ESPAÑA, S.A. MÖLNLYCKE HEALTH CARE	P. ent. ordina.	3 días	P. ent. urge.	2 días	C.I.P.	1,062500 € 1,062500 €
Lote 115	BOLSA PARA RECOLECCION DE LIQUIDOS (Unidad)	Código	01.11.02.520000	Empresa	3M ESPAÑA, S.A. MÖLNLYCKE HEALTH CARE	P. ent. ordina.	3 días	P. ent. urge.	2 días	C.I.P.	4,253800 € 4,500000 €
Lote 116	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL 6.0 (Unidad)	Código	01.11.03.004000	Empresa	LABORAT. UNITEK-HARTMANN, S.A. CARDIOMEDICAL DEL MEDITERRANEO CARDINAL HEALTH SPAIN 219, S.L. TYCOO HEALTHCARE SPAIN, S.L. PALEX MEDICAL, S.A.	P. ent. ordina.	3 días	P. ent. urge.	1 día	C.I.P.	0,184000 € 0,190000 € 0,200000 € 0,200000 € 0,203000 €
Lote 117	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL 6.5 (Unidad)	Código	01.11.03.005000	Empresa	LABORAT. UNITEK-HARTMANN, S.A. CARDIOMEDICAL DEL MEDITERRANEO CARDINAL HEALTH SPAIN 219, S.L. TYCOO HEALTHCARE SPAIN, S.L. PALEX MEDICAL, S.A.	P. ent. ordina.	3 días	P. ent. urge.	1 día	C.I.P.	0,184000 € 0,190000 € 0,200000 € 0,200000 € 0,203000 €
Lote 118	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL 7.0 (Unidad)	Código	01.11.03.006000	Empresa	LABORAT. UNITEK-HARTMANN, S.A. CARDIOMEDICAL DEL MEDITERRANEO CARDINAL HEALTH SPAIN 219, S.L. TYCOO HEALTHCARE SPAIN, S.L. PALEX MEDICAL, S.A.	P. ent. ordina.	3 días	P. ent. urge.	1 día	C.I.P.	0,184000 € 0,190000 € 0,200000 € 0,200000 € 0,203000 €
Lote 119	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL 7.5 (Unidad)	Código	01.11.03.007000	Empresa	LABORAT. UNITEK-HARTMANN, S.A. CARDIOMEDICAL DEL MEDITERRANEO CARDINAL HEALTH SPAIN 219, S.L. TYCOO HEALTHCARE SPAIN, S.L. PALEX MEDICAL, S.A.	P. ent. ordina.	3 días	P. ent. urge.	1 día	C.I.P.	0,184000 € 0,190000 € 0,200000 € 0,200000 € 0,203000 €
Lote 120	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL 8.0 (Unidad)	Código	01.11.03.008000	Empresa	LABORAT. UNITEK-HARTMANN, S.A. CARDIOMEDICAL DEL MEDITERRANEO CARDINAL HEALTH SPAIN 219, S.L. TYCOO HEALTHCARE SPAIN, S.L. PALEX MEDICAL, S.A.	P. ent. ordina.	3 días	P. ent. urge.	1 día	C.I.P.	0,184000 € 0,190000 € 0,200000 € 0,200000 € 0,203000 €
Lote 121	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL 8.5 (Unidad)	Código	01.11.03.009000	Empresa	LABORAT. UNITEK-HARTMANN, S.A. CARDIOMEDICAL DEL MEDITERRANEO CARDINAL HEALTH SPAIN 219, S.L. TYCOO HEALTHCARE SPAIN, S.L. PALEX MEDICAL, S.A.	P. ent. ordina.	3 días	P. ent. urge.	1 día	C.I.P.	0,184000 € 0,190000 € 0,200000 € 0,200000 € 0,203000 €
Lote 122	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL HIPOALERGICO SIN LATEX Y SIN TALCO 6.0 (Unidad)	Código	01.11.03.100000	Empresa	CARDIOMEDICAL DEL MEDITERRANEO LABORAT. UNITEK-HARTMANN, S.A. CARDINAL HEALTH SPAIN 219, S.L. IZASA DISTRIBUCIONES TECNICAS, S.A.	P. ent. ordina.	2 días	P. ent. urge.	1 día	C.I.P.	1,200000 € 1,402500 € 1,490000 € 1,650000 €

Lote 123 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL HIPOALERGICO SIN LATEX Y SIN TALCO 6.5 (Unidad)									
Código	01.11.03.100001								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
CARDIOMEDICAL DEL MEDITERRANEO	1,200000 €	1,200000 €	2 días	1 día	100000822810				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	1,402500 €	1,402500 €	3 días	1 día	100000734326				
CARDINAL HEALTH SPAIN 219, S.L.	1,490000 €	1,490000 €	1 día	1 día	100000734427				
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	1,650000 €	1,650000 €	2 días	1 día	100000734528				
Lote 124 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL HIPOALERGICO SIN LATEX Y SIN TALCO 7.0 (Unidad)									
Código	01.11.03.100002								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
CARDIOMEDICAL DEL MEDITERRANEO	1,200000 €	1,200000 €	2 días	1 día	100000822911				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	1,402500 €	1,402500 €	3 días	1 día	100000734720				
CARDINAL HEALTH SPAIN 219, S.L.	1,490000 €	1,490000 €	1 día	1 día	100000734821				
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	1,650000 €	1,650000 €	2 días	1 día	100000734922				
Lote 125 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL HIPOALERGICO SIN LATEX Y SIN TALCO 7.5 (Unidad)									
Código	01.11.03.100003								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
CARDIOMEDICAL DEL MEDITERRANEO	1,200000 €	1,200000 €	2 días	1 día	100000823022				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	1,402500 €	1,402500 €	3 días	1 día	100000735134				
CARDINAL HEALTH SPAIN 219, S.L.	1,490000 €	1,490000 €	1 día	1 día	100000735235				
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	1,650000 €	1,650000 €	2 días	1 día	100000735336				
Lote 126 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL HIPOALERGICO SIN LATEX Y SIN TALCO 8.0 (Unidad)									
Código	01.11.03.100004								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
CARDIOMEDICAL DEL MEDITERRANEO	1,200000 €	1,200000 €	2 días	1 día	100000823123				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	1,402500 €	1,402500 €	3 días	1 día	100000735538				
CARDINAL HEALTH SPAIN 219, S.L.	1,490000 €	1,490000 €	1 día	1 día	100000735639				
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	1,650000 €	1,650000 €	2 días	1 día	100000735730				
Lote 127 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL HIPOALERGICO SIN LATEX Y SIN TALCO 8.5 (Unidad)									
Código	01.11.03.100005								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
CARDIOMEDICAL DEL MEDITERRANEO	1,200000 €	1,200000 €	2 días	1 día	100000823224				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	1,402500 €	1,402500 €	3 días	1 día	100000735932				
CARDINAL HEALTH SPAIN 219, S.L.	1,490000 €	1,490000 €	1 día	1 día	100000736043				
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	1,650000 €	1,650000 €	2 días	1 día	100000736144				

Lote 128 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL HIPOALERGICO SIN LATEX 8.5 (Unidad)									
Código	01.11.03.100006								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
CARDINAL HEALTH SPAIN 219, S.L.	1,232500 €	1,232500 €	1 día	1 día	100000741690				
Lote 129 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL HIPOALERGICO S/ADITIVOS QUIMICOS 6.5 (Unidad)									
Código	01.11.03.100007								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
CARDINAL HEALTH SPAIN 219, S.L.	0,550000 €	0,550000 €	1 día	1 día	100000741094				
Lote 130 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL HIPOALERGICO SIN TALCO 6.0 (Unidad)									
Código	01.11.03.104000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
CARDIOMEDICAL DEL MEDITERRANEO	0,330000 €	0,330000 €	2 días	1 día	100000823325				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	0,365500 €	0,365500 €	3 días	1 día	100000742004				
PALEX MEDICAL, S.A.	0,370200 €	0,370200 €	2 días	1 día	100000741993				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,390000 €	0,390000 €	3 días	2 días	100000741892				
CARDINAL HEALTH SPAIN 219, S.L.	0,395900 €	0,395900 €	1 día	1 día	100000742408				
JOSE QUERALT ROSAL S.A.	0,420000 €	0,420000 €	2 días	1 día	100001043843				
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	0,430000 €	0,430000 €	2 días	1 día	100000742206				
Lote 131 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL HIPOALERGICO SIN TALCO 6.5 (Unidad)									
Código	01.11.03.105000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
CARDIOMEDICAL DEL MEDITERRANEO	0,330000 €	0,330000 €	2 días	1 día	100000823426				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	0,365500 €	0,365500 €	3 días	1 día	100000742903				
PALEX MEDICAL, S.A.	0,370200 €	0,370200 €	2 días	1 día	100000742802				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,390000 €	0,390000 €	3 días	2 días	100000742701				
CARDINAL HEALTH SPAIN 219, S.L.	0,395900 €	0,395900 €	1 día	1 día	100000743216				
JOSE QUERALT ROSAL S.A.	0,420000 €	0,420000 €	2 días	1 día	100000849983				
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	0,430000 €	0,430000 €	2 días	1 día	100000743014				
Lote 132 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL HIPOALERGICO SIN TALCO 7.0 (Unidad)									
Código	01.11.03.106000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
CARDIOMEDICAL DEL MEDITERRANEO	0,330000 €	0,330000 €	2 días	1 día	100000823527				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	0,365500 €	0,365500 €	3 días	1 día	100000743711				
PALEX MEDICAL, S.A.	0,370200 €	0,370200 €	2 días	1 día	100000743610				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,390000 €	0,390000 €	3 días	2 días	100000743519				
CARDINAL HEALTH SPAIN 219, S.L.	0,395900 €	0,395900 €	1 día	1 día	100000744024				
JOSE QUERALT ROSAL S.A.	0,420000 €	0,420000 €	2 días	1 día	100000850196				
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	0,430000 €	0,430000 €	2 días	1 día	100000743812				

Lote 133 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL HIPOALERGICO SIN TALCO 7.5 (Unidad)									
Código	01.11.03.107000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
CARDIOMEDICAL DEL MEDITERRANEO	0,330000 €	0,330000 €	2 días	1 día	100000823628				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	0,385500 €	0,385500 €	3 días	1 día	100000744529				
PALEX MEDICAL, S.A.	0,370200 €	0,370200 €	2 días	1 día	100000744428				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,390000 €	0,390000 €	3 días	2 días	100000744327				
CARDINAL HEALTH SPAIN 219, S.L.	0,395900 €	0,395900 €	1 día	1 día	100000744822				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	0,420000 €	0,420000 €	2 días	1 día	100000850398				
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	0,430000 €	0,430000 €	2 días	1 día	100000744620				
Lote 134 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL HIPOALERGICO SIN TALCO 8.0 (Unidad)									
Código	01.11.03.108000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
CARDIOMEDICAL DEL MEDITERRANEO	0,330000 €	0,330000 €	2 días	1 día	100000823728				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	0,385500 €	0,385500 €	3 días	1 día	100000745337				
PALEX MEDICAL, S.A.	0,370200 €	0,370200 €	2 días	1 día	100000745236				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,390000 €	0,390000 €	3 días	2 días	100000745135				
CARDINAL HEALTH SPAIN 219, S.L.	0,395900 €	0,395900 €	1 día	1 día	100000745630				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	0,420000 €	0,420000 €	2 días	1 día	100000850981				
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	0,430000 €	0,430000 €	2 días	1 día	100000745438				
Lote 135 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL HIPOALERGICO SIN TALCO 8.5 (Unidad)									
Código	01.11.03.109000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
CARDIOMEDICAL DEL MEDITERRANEO	0,330000 €	0,330000 €	2 días	1 día	100000823820				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	0,385500 €	0,385500 €	3 días	1 día	100000745933				
PALEX MEDICAL, S.A.	0,370200 €	0,370200 €	2 días	1 día	100000745832				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,390000 €	0,390000 €	3 días	2 días	100000745731				
CARDINAL HEALTH SPAIN 219, S.L.	0,395900 €	0,395900 €	1 día	1 día	100000746347				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	0,420000 €	0,420000 €	2 días	1 día	100000850792				
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	0,430000 €	0,430000 €	2 días	1 día	100000746145				
Lote 136 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL HIPOALERGICO SIN LATEX 6.0 (Unidad)									
Código	01.11.03.154000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
CARDINAL HEALTH SPAIN 219, S.L.	1,232500 €	1,232500 €	1 día	1 día	100000741195				
Lote 137 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL HIPOALERGICO SIN LATEX 6.5 (Unidad)									
Código	01.11.03.155000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
CARDINAL HEALTH SPAIN 219, S.L.	1,232500 €	1,232500 €	1 día	1 día	100000741296				

Lote 138 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL HIPOALERGICO SIN LATEX 7.0 (Unidad)									
Código	01.11.03.156000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
CARDINAL HEALTH SPAIN 219, S.L.	1,232500 €	1,232500 €	1 día	1 día	100000741397				
Lote 139 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL HIPOALERGICO SIN LATEX 7.5 (Unidad)									
Código	01.11.03.157000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
CARDINAL HEALTH SPAIN 219, S.L.	1,232500 €	1,232500 €	1 día	1 día	100000741498				
Lote 140 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL HIPOALERGICO SIN LATEX 8.0 (Unidad)									
Código	01.11.03.158000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
CARDINAL HEALTH SPAIN 219, S.L.	1,232500 €	1,232500 €	1 día	1 día	100000741599				
Lote 146 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL RADIOPROTECTOR 9.0 (Unidad)									
Código	01.11.03.400001								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	30,000000	30,000000	3 días	1 día	100000824335				
CARDIVA CENTRO, S.L.	31,875000	31,875000	2 días	1 día	100000679289				
CARDIVA CENTRO, S.L.	31,875000	31,875000	2 días	1 día	100000679562				
CARDIVA CENTRO, S.L.	31,875000	31,875000	2 días	1 día	100000679461				
Lote 147 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL RADIOPROTECTOR 6.5 (Unidad)									
Código	01.11.03.400002								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	30,000000	30,000000	3 días	1 día	100000824638				
Lote 148 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL RADIOPROTECTOR 7.0 (Unidad)									
Código	01.11.03.408000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	30,000000	30,000000	3 días	1 día	100000680775				
CARDIVA CENTRO, S.L.	31,875000	31,875000	2 días	1 día	100000680876				
CARDIVA CENTRO, S.L.	31,875000	31,875000	2 días	1 día	100000680977				
CARDIVA CENTRO, S.L.	31,875000	31,875000	2 días	1 día	100000680573				

Lote 149 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL RADIOPROTECTOR 7.5 (Unidad)

Código	01.11.03.407000	
Empresa	Precio Máx. Adjudicado	
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	30,000000	
CARDIVA CENTRO, S.L.	31,875000	
CARDIVA CENTRO, S.L.	31,875000	
CARDIVA CENTRO, S.L.	31,875000	
	P. ent. ordina.	P. ent. urge.
	3 días	1 día
	2 días	1 día
	2 días	1 día
	2 días	1 día
</		

Lote 150 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL RADIOPROTECTOR 8.0 (Unidad)

Código	01.11.03.408000				
Empresa	Precio Máx. Adjudicado		P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	30,000000		3 días	1 día	100000825143
CARDIVA CENTRO, S.L.	31,875000		2 días	1 día	100000681583
CARDIVA CENTRO, S.L.	31,875000		2 días	1 día	100000681482
CARDIVA CENTRO, S.L.	31,875000		2 días	1 día	100000681280

Lote 151 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL RADIOPROTECTOR 8.5 (Unidad)

Código	01.11.03.409000				
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.
LABORAT. UNITECH-HARTMANN, S.A.	30,000000		3 días	1 día	100000825345
CARDIVA CENTRO, S.L.	31,875000		2 días	1 día	100000681785
CARDIVA CENTRO, S.L.	31,875000		2 días	1 día	100000681987
CARDIVA CENTRO, S.L.	31,875000		2 días	1 día	100000682098

Lote 152 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL AMBIDIESTRO / grande (Unidad)

Código	01.11.03.601000				
Empresa	Precio Máx. Adjudicado		P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.
PALEX MEDICAL, S.A.	0,128800 €		2 días	1 día	100000825547
CARDIOMEDICAL DEL MEDITERRANEO	0,150000 €		2 días	1 día	100000825648
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	0,150000 €		2 días	1 día	100000740983

Lote 153 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL AMBIDIESTRO / mediano (Unidad)

Código	01.11.03.602000				
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P.ent.ordina.	P.ent.urge.	C.I.P.
PALEX MEDICAL, S.A.	0,128800 €		2 días	1 día	100000825749
CARDIOMEDICAL DEL MEDITERRANEO	0,150000 €		2 días	1 día	100001044257
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	0,150000 €		2 días	1 día	100000740781

Lote 154 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL AMBIDIESTRO / pequeño (Unidad)

Código	01.11.03.603000				
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.
PALEX MEDICAL, S.A.	0,128800 €		2 días	1 día	100000825840
CARDIOMEDICAL DEL MEDITERRANEO	0,150000 €		2 días	1 día	100001044358
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	0,150000 €		2 días	1 día	100000740589

Lote 155 HOJA DE BISTURI 10 (Unidad)

Código	01.11.05.010000				
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.
PALEX MEDICAL, S.A.	0,056700 €		2 días	1 día	100000706141
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	0,063500 €		2 días	1 día	100001044550
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,067000 €		2 días	1 día	100000706040
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,067000 €		3 días	2 días	100000705939

Lote 156 HOJA DE BISTURI 11 (Unidad)

Código	01.11.05.011000				
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.
PALEX MEDICAL, S.A.	0,056700 €		2 días	1 día	100000706444
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	0,063500 €		2 días	1 día	100001044752
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,067000 €		2 días	1 día	100000706343
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,067000 €		3 días	2 días	100000706242

Lote 157 HOJA DE BISTURI 12 (Unidad)

Código	01.11.05.012000				
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.
PALEX MEDICAL, S.A.	0,056700 €		2 días	1 día	100000706747
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,067000 €		2 días	1 día	100000706646
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,067000 €		3 días	2 días	100000706545

Lote 158 HOJA DE BISTURI 13 (Unidad)

Código	01.11.05.013000			
Empresa	Precio Máx. Adjudicado	P.ent.ordina.	P.ent.urge.	C.I.P.
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,067000 €	2 días	1 día	100000706949

Lote 159 HOJA DE BISTURI 15 (Unidad)									
Código	01.11.05.015000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
PALEX MEDICAL, S.A.	0,056700 €	0,056700 €	2 días	1 día	100000707252				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	0,063500 €	0,063500 €	2 días	1 día	100001045065				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,067000 €	0,067000 €	2 días	1 día	100000707151				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,067000 €	0,067000 €	3 días	2 días	100000707050				
Lote 160 HOJA DE BISTURI 18 (Unidad)									
Código	01.11.05.018000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
PALEX MEDICAL, S.A.	0,056700 €	0,056700 €	2 días	1 día	100000707555				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	0,063500 €	0,063500 €	2 días	1 día	100001045166				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,067000 €	0,067000 €	2 días	1 día	100000707454				
Lote 161 HOJA DE BISTURI 20 (Unidad)									
Código	01.11.05.020000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	0,063500 €	0,063500 €	2 días	1 día	100001045368				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,067000 €	0,067000 €	2 días	1 día	100000708969				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,067000 €	0,067000 €	3 días	2 días	100000708868				
Lote 162 HOJA DE BISTURI 21 (Unidad)									
Código	01.11.05.021000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	0,063500 €	0,063500 €	2 días	1 día	100001045560				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,067000 €	0,067000 €	2 días	1 día	100000707858				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,067000 €	0,067000 €	3 días	2 días	100000707757				
Lote 163 HOJA DE BISTURI 22 (Unidad)									
Código	01.11.05.022000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	0,063500 €	0,063500 €	2 días	1 día	100000828375				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,067000 €	0,067000 €	2 días	1 día	100000708464				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,067000 €	0,067000 €	3 días	2 días	100000708363				
Lote 164 HOJA DE BISTURI 23 (Unidad)									
Código	01.11.05.023000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
PALEX MEDICAL, S.A.	0,056700 €	0,056700 €	2 días	1 día	100000708373				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,067000 €	0,067000 €	2 días	1 día	100000709272				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,067000 €	0,067000 €	3 días	2 días	100000709171				
Lote 165 HOJA DE BISTURI 24 (Unidad)									
Código	01.11.05.024000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
PALEX MEDICAL, S.A.	0,056700 €	0,056700 €	2 días	1 día	100000708767				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	0,063500 €	0,063500 €	2 días	1 día	100001045863				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,067000 €	0,067000 €	2 días	1 día	100000708666				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,067000 €	0,067000 €	3 días	2 días	100000708565				
Lote 166 HOJA DE BISTURI 36 (Unidad)									
Código	01.11.05.036000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,067000 €	0,067000 €	2 días	1 día	100000708161				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,067000 €	0,067000 €	3 días	2 días	100000708060				
Lote 167 BISTURI COMPLETO DESECHABLE 10 (Unidad)									
Código	01.11.05.210000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
PALEX MEDICAL, S.A.	0,198100 €	0,198100 €	2 días	1 día	100000703818				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,200000 €	0,200000 €	2 días	1 día	100000703717				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,200000 €	0,200000 €	3 días	2 días	100000703515				
Lote 168 BISTURI COMPLETO DESECHABLE 11 (Unidad)									
Código	01.11.05.211000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
PALEX MEDICAL, S.A.	0,198100 €	0,198100 €	2 días	1 día	100000700585				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,200000 €	0,200000 €	2 días	1 día	100000700282				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,200000 €	0,200000 €	3 días	2 días	100000700080				

Lote 169 BISTURI COMPLETO DESECHABLE 15 (Unidad)									
Código	01.11.05.215000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P.ent.ordina.	P.ent.urge.	C.I.P.				
PALEX MEDICAL, S.A.	0,198100 €	0,198100 €	2 días	1 día	100000702404				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,200000 €	0,200000 €	2 días	1 día	100000702303				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,200000 €	0,200000 €	3 días	2 días	100000702101				
Lote 170 BISTURI COMPLETO DESECHABLE 20 (Unidad)									
Código	01.11.05.220000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P.ent.ordina.	P.ent.urge.	C.I.P.				
PALEX MEDICAL, S.A.	0,198100 €	0,198100 €	2 días	1 día	100000703313				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,200000 €	0,200000 €	2 días	1 día	100000703212				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,200000 €	0,200000 €	3 días	2 días	100000703010				
Lote 171 BISTURI COMPLETO DESECHABLE 21 (Unidad)									
Código	01.11.05.221000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P.ent.ordina.	P.ent.urge.	C.I.P.				
PALEX MEDICAL, S.A.	0,198100 €	0,198100 €	2 días	1 día	100000702909				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,200000 €	0,200000 €	2 días	1 día	100000702808				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,200000 €	0,200000 €	3 días	2 días	100000702606				
Lote 172 BISTURI COMPLETO DESECHABLE 22 (Unidad)									
Código	01.11.05.222000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P.ent.ordina.	P.ent.urge.	C.I.P.				
PALEX MEDICAL, S.A.	0,198100 €	0,198100 €	2 días	1 día	100000701595				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,200000 €	0,200000 €	2 días	1 día	100000701494				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,200000 €	0,200000 €	3 días	2 días	100000701292				
Lote 173 BISTURI COMPLETO DESECHABLE 23 (Unidad)									
Código	01.11.05.223000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P.ent.ordina.	P.ent.urge.	C.I.P.				
PALEX MEDICAL, S.A.	0,198100 €	0,198100 €	2 días	1 día	100000701999				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,200000 €	0,200000 €	2 días	1 día	100000701898				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,200000 €	0,200000 €	3 días	2 días	100000701696				
Lote 174 BISTURI COMPLETO DESECHABLE 24 (Unidad)									
Código	01.11.05.224000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P.ent.ordina.	P.ent.urge.	C.I.P.				
PALEX MEDICAL, S.A.	0,198100 €	0,198100 €	2 días	1 día	100000701090				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,200000 €	0,200000 €	2 días	1 día	100000700989				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,200000 €	0,200000 €	3 días	2 días	100000700787				
Lote 176 TERMINAL ELECTRODO RECTANGULAR 1.0x0.4mm. 13cm. (Unidad)									
Código	01.11.06.000002								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P.ent.ordina.	P.ent.urge.	C.I.P.				
PRIM S.A.	14,800000	14,800000	2 días	1 día	100001046671				
Lote 177 TERMINAL ELECTRODO RECTANGULAR 1.0x0.8mm. 13cm. (Unidad)									
Código	01.11.06.000003								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P.ent.ordina.	P.ent.urge.	C.I.P.				
KLUTER MEDICAL S.L.	10,000000	10,000000	2 días	1 día	100001353874				
PRIM S.A.	14,800000	14,800000	2 días	1 día	100000830295				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	14,800000	14,800000	3 días	2 días	100000704828				
Lote 178 ELECTROBISTURI: MANGO DESECHABLE MANO (Unidad)									
Código	01.11.06.001000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P.ent.ordina.	P.ent.urge.	C.I.P.				
IHT MEDICAL, S.A.	1,750000 €	1,750000 €	2 días	1 día	100000848771				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	1,900000 €	1,900000 €	2 días	1 día	100000694019				
KLUTER MEDICAL S.L.	2,120000 €	2,120000 €	2 días	1 día	100000693504				
PRIM S.A.	2,500000 €	2,500000 €	2 días	1 día	100000693807				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	2,500000 €	2,500000 €	3 días	2 días	100000694211				
Lote 179 ELECTROBISTURI: MANGO DESECHABLE PEDAL (Unidad)									
Código	01.11.06.002000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P.ent.ordina.	P.ent.urge.	C.I.P.				
KLUTER MEDICAL S.L.	2,150000 €	2,150000 €	2 días	1 día	100000693302				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	2,300000 €	2,300000 €	2 días	1 día	100000830396				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	2,500000 €	2,500000 €	3 días	2 días	100000693403				
Lote 181 TERMINAL ELECTRODO DE CUCHILLA / conta (Unidad)									
Código	01.11.06.054000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P.ent.ordina.	P.ent.urge.	C.I.P.				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	0,710000 €	0,710000 €	2 días	1 día	100000704929				

Lote 182 TERMINAL ELECTRODO DE CUCHILLA / larga (Unidad)									
Código	01.11.06.055000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
PRIM S.A.	2,750000 €		2 días	1 día	100000830598				
Lote 185 TERMINAL ELECTRODO DE BOLA 3mm.Ø 13cm. (Unidad)									
Código	01.11.06.063000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
PRIM S.A.	14,500000		2 días	1 día	100001046873				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	14,500000		3 días	2 días	100000705232				
Lote 186 TERMINAL ELECTRODO DE BOLA 4mm.Ø 7cm. (Unidad)									
Código	01.11.06.064000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
KLUTER MEDICAL S.L.	2,500000 €		2 días	1 día	100001354187				
PRIM S.A.	3,050000 €		2 días	1 día	100000830790				
PRIM S.A.	3,050000 €		2 días	1 día	100000830699				
Lote 187 TERMINAL ELECTRODO DE BOLA 5mm.Ø 13cm. (Unidad)									
Código	01.11.06.065000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
PRIM S.A.	14,150000		2 días	1 día	100000705030				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	14,500000		3 días	2 días	100000705131				
Lote 188 TERMINAL ELECTRODO DE ARCO 10mm. (Unidad)									
Código	01.11.06.070000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
PRIM S.A.	17,700000		2 días	1 día	100000705636				
Lote 189 TERMINAL ELECTRODO DE ARCO 25mm. (Unidad)									
Código	01.11.06.071000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
PRIM S.A.	17,700000		2 días	1 día	100000705333				
Lote 190 TERMINAL ELECTRODO DE ARCO 15mm. (Unidad)									
Código	01.11.06.072000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
PRIM S.A.	17,700000		2 días	1 día	100000705434				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	17,700000		3 días	2 días	100000705535				
Lote 191 TERMINAL ELECTRODO DE ARCO 20mm. (Unidad)									
Código	01.11.06.075000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
PRIM S.A.	17,700000		2 días	1 día	100000705737				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	17,700000		3 días	2 días	100000705838				
Lote 192 PLACA AISLANTE ELECTROBISTURI DOBLE CON CABLE / universal (Unidad)									
Código	01.11.06.200002								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
3M ESPAÑA, S.A.	3,485000 €		3 días	2 días	100000830891				
Lote 193 PLACA AISLANTE ELECTROBISTURI SIMPLE / universal (Unidad)									
Código	01.11.06.200003								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
3M ESPAÑA, S.A.	1,360000 €		3 días	2 días	100001047186				
3M ESPAÑA, S.A.	1,360000 €		3 días	2 días	100000830992				
3M ESPAÑA, S.A.	1,360000 €		3 días	2 días	100000831104				
Lote 194 PLACA AISLANTE ELECTROBISTURI SIMPLE CON CABLE / adultos (Unidad)									
Código	01.11.06.200005								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	3,850000 €		3 días	2 días	100001047287				
Lote 196 PLACA AISLANTE ELECTROBISTURI SIMPLE / adultos (Unidad)									
Código	01.11.06.201000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
IHT MEDICAL, S.A.	0,722000 €		2 días	1 día	100001447328				
IHT MEDICAL, S.A.	0,722400 €		2 días	1 día	100001447227				
3M ESPAÑA, S.A.	0,722500 €		3 días	2 días	100001047388				
JOSE QUERALT ROSAL S.A.	0,730000 €		2 días	1 día	100000690877				
PALEX MEDICAL, S.A.	0,803700 €		2 días	1 día	100000831003				

Lote 197	PLACA AISLANTE ELECTROBISTURI SIMPLE / niños (Unidad)	Código	01.11.06.202000	Empresa	JOSE QUERALT ROSAL S.A.	Precio Máx.	Adjudicado	0,750000 €	P. ent.ordina.	2 días	P. ent.urge.	1 día	C.I.P.	100000690473
					PALEX MEDICAL S.A.			0,948200 €	2 días	2 días	1 día	1 día	100000690372	
					IHT MEDICAL S.A.			0,950000 €	2 días	2 días	1 día	1 día	100001447025	
Lote 198	PLACA AISLANTE ELECTROBISTURI SIMPLE / neonatos (Unidad)	Código	01.11.06.203000	Empresa	JOSE QUERALT ROSAL S.A.	Precio Máx.	Adjudicado	0,950000 €	P. ent.ordina.	2 días	P. ent.urge.	1 día	C.I.P.	100000694312
Lote 199	PLACA AISLANTE ELECTROBISTURI DOBLE / adultos (Unidad)	Código	01.11.06.210000	Empresa	3M ESPAÑA, S.A.	Precio Máx.	Adjudicado	0,697000 €	P. ent.ordina.	3 días	P. ent.urge.	2 días	C.I.P.	100001047489
					IHT MEDICAL S.A.			0,733800 €	2 días	2 días	1 día	1 día	100001447520	
					JOSE QUERALT ROSAL S.A.			0,770000 €	2 días	2 días	1 día	1 día	100000693100	
					IHT MEDICAL S.A.			0,779600 €	2 días	2 días	1 día	1 día	100001447429	
					JOSE QUERALT ROSAL S.A.			0,790000 €	2 días	2 días	1 día	1 día	100000693009	
					PALEX MEDICAL S.A.			0,808900 €	2 días	2 días	1 día	1 día	100000831205	
Lote 200	PLACA AISLANTE ELECTROBISTURI DOBLE / niños (Unidad)	Código	01.11.06.211000	Empresa	3M ESPAÑA, S.A.	Precio Máx.	Adjudicado	0,807500 €	P. ent.ordina.	3 días	P. ent.urge.	2 días	C.I.P.	100001047681
					INTERSURGICAL ESPAÑA S.A.			0,940000 €	2 días	2 días	1 día	1 día	100000692190	
Lote 201	PLACA AISLANTE ELECTROBISTURI DOBLE CON CABLE / adultos (Unidad)	Código	01.11.06.215000	Empresa	JOSE QUERALT ROSAL S.A.	Precio Máx.	Adjudicado	2,060000 €	P. ent.ordina.	2 días	P. ent.urge.	1 día	C.I.P.	100000691786
Lote 202	PLACA AISLANTE ELECTROBISTURI DOBLE CON CABLE / niños (Unidad)	Código	01.11.06.216000	Empresa	JOSE QUERALT ROSAL S.A.	Precio Máx.	Adjudicado	2,060000 €	P. ent.ordina.	2 días	P. ent.urge.	1 día	C.I.P.	100000691180
Lote 203	LAMINA INCISION ADHESIVA TRANSPARENTE 15x20cm. (Unidad)	Código	01.11.07.010000	Empresa	3M ESPAÑA, S.A.	Precio Máx.	Adjudicado	1,105000 €	P. ent.ordina.	3 días	P. ent.urge.	2 días	C.I.P.	100000666430
Lote 204	LAMINA INCISION ADHESIVA TRANSPARENTE 15x25cm. (Unidad)	Código	01.11.07.011000	Empresa	FARMABAN SA	Precio Máx.	Adjudicado	1,200000 €	P. ent.ordina.	3 días	P. ent.urge.	2 días	C.I.P.	100000667046
Lote 205	LAMINA INCISION ADHESIVA TRANSPARENTE 30x20cm. (Unidad)	Código	01.11.07.014000	Empresa	3M ESPAÑA, S.A.	Precio Máx.	Adjudicado	1,105000 €	P. ent.ordina.	3 días	P. ent.urge.	2 días	C.I.P.	100000666339
Lote 206	LAMINA INCISION ADHESIVA TRANSPARENTE 30x30cm. (Unidad)	Código	01.11.07.015000	Empresa	IBERHOSPITEX, S.A	Precio Máx.	Adjudicado	1,040000 €	P. ent.ordina.	2 días	P. ent.urge.	1 día	C.I.P.	100000831700
Lote 207	LAMINA INCISION ADHESIVA TRANSPARENTE 30x45cm. (Unidad)	Código	01.11.07.016000	Empresa	IBERHOSPITEX, S.A	Precio Máx.	Adjudicado	1,104900 €	P. ent.ordina.	2 días	P. ent.urge.	1 día	C.I.P.	100000831801
Lote 208	LAMINA INCISION ADHESIVA TRANSPARENTE 35x60cm. (Unidad)	Código	01.11.07.018000	Empresa	3M ESPAÑA, S.A.	Precio Máx.	Adjudicado	1,657500 €	P. ent.ordina.	3 días	P. ent.urge.	2 días	C.I.P.	100000666733
Lote 209	LAMINA INCISION ADHESIVA TRANSPARENTE 40x25cm. (Unidad)	Código	01.11.07.020000	Empresa	3M ESPAÑA, S.A.	Precio Máx.	Adjudicado	1,657500 €	P. ent.ordina.	3 días	P. ent.urge.	2 días	C.I.P.	100000667743

Lote 215 CINTA SILICONA IDENTIFICACION INTRAOPERATORIA ESTANDAR / azul-venas (Unidad)

Código	01.11.08.005000			
Empresa	Precio Máx. Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.
JOSE QUERALT ROSAL S.A.	0,710000 €	2 días	1 día	100001048196
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,750000 €	2 días	1 día	100000689369
PRIM S.A.	0,750000 €	2 días	1 día	100001048095

Lote 216 CINTA SILICONA IDENTIFICACION INTRAOPERATORIA ESTANDAR / blanca-nervios (Unidad)

Código	01.11.08.010000					
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.	
JOSE QUERALT ROSAL S.A.	0,710000 €		2 días	1 día	100001048590	
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,740000 €		3 días	2 días	100001048499	
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,740000 €		3 días	2 días	100001048398	
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,750000 €		2 días	1 día	100000689066	
PRIM S.A.	0,750000 €		2 días	1 día	100001048297	

Lote 217 CINTA SILICONA IDENTIFICACION INTRAOPERATORIA ESTANDAR / amarilla-uréteres (Unidad)

Código	01.11.08.015000			
Empresa	Precio Máx. Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.
JOSE QUERALT ROSAL S.A.	0,710000 €	2 días	1 día	100001048691
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,740000 €	3 días	2 días	100001048792
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,740000 €	3 días	2 días	100001048893
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,750000 €	2 días	1 día	100000688551
PRIM S.A.	0,750000 €	2 días	1 día	100001059501

Lote 218 CINTA SILICONA IDENTIFICACION INTRAOPERATORIA MINI / roja-arterias (Unidad)

Código	01.11.08.101000																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--------	-----------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Lote 210 LAMINA INCISION ADHESIVA TRANSPARENTE 40x40cm. (Unidad)

Código	01.11.07.021000			
Empresa	Precio Máx. Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.
BERHOSPITEX, S.A	1,652500 €	2 días	1 día	100000832013
3M ESPAÑA, S.A.	1,657500 €	3 días	2 días	100000667349

Lote 211 LAMINA INCISION ADHESIVA TRANSPARENTE 45x60cm. (Unidad)

Código	01.11.07.025000				
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.
BERHOSPITEX, S.A	2.300000 €		2 días	1 día	100000832114
3M ESPAÑA, S.A.	2.360000 €		3 días	2 días	100000667440
FARMABAN SA	2.785000 €		3 días	2 días	100000667541

Lote 212 LAMINA INCISION ADHESIVA TRANSPARENTE 45x90cm. (Unidad)

Código	01.11.07.026000			
Empresa	Precio Máx. Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.
3M ESPAÑA, S.A.	2.360000 €	3 días	2 días	100000666934

Lote 213 LAMINA INCISION ADHESIVA TRANSPARENTE 60x90cm. (Unidad)

Código	01.11.07.030000			
Empresa	Precio Máx. Adjudicado	P.ent.ordina.	P.ent.urge.	C.I.P.
3M ESPAÑA, S.A.	4,080000 €	3 días	2 días	100000667844
3M ESPAÑA, S.A.	4,080000 €	3 días	2 días	100000668056
3M ESPAÑA, S.A.	4,080000 €	3 días	2 días	100000667845
IBERHOSPITEX, S.A.	4,500000 €	2 días	1 día	100000832215

Lote 214 CINTA SILICONA IDENTIFICACION INTRAOPERATORIA ESTANDAR / roja-arterias (Unidad)

Código	01.11.08.001000				
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.
JOSE QUERALT ROSAL S.A.	0,710000 €		2 días	1 día	100001047984
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,740000 €		3 días	2 días	100001047983
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,750000 €		2 días	1 día	100000669460
PRIM S.A.	0,750000 €		2 días	1 día	100001047782

Lote 219 CINTA SILICONA IDENTIFICACION INTRAOPERATORIA MINI / azul-venas (Unidad)									
Código 01.11.08.105000									
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,740000 €	0,740000 €	3 días	2 días	100000834437				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,740000 €	0,740000 €	3 días	2 días	100001049308				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,750000 €	0,750000 €	2 días	1 día	100000670077				
JOSE QUERALT ROSAL S.A.	0,750000 €	0,750000 €	2 días	1 día	100000670279				
CARDIVA CENTRO, S.L.	1,020000 €	1,020000 €	2 días	1 día	100000669965				
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	1,100000 €	1,100000 €	2 días	1 día	100001049409				
PRIM S.A.	1,200000 €	1,200000 €	2 días	1 día	100001049500				
Lote 220 CINTA SILICONA IDENTIFICACION INTRAOPERATORIA MINI / blanca-nervios (Unidad)									
Código 01.11.08.110000									
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,740000 €	0,740000 €	3 días	2 días	100000834639				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,740000 €	0,740000 €	3 días	2 días	100001049601				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,750000 €	0,750000 €	2 días	1 día	100000671289				
JOSE QUERALT ROSAL S.A.	0,750000 €	0,750000 €	2 días	1 día	100000671582				
JOSE QUERALT ROSAL S.A.	0,750000 €	0,750000 €	2 días	1 día	100000671481				
CARDIVA CENTRO, S.L.	1,020000 €	1,020000 €	2 días	1 día	100000671188				
PRIM S.A.	1,200000 €	1,200000 €	2 días	1 día	100001049702				
Lote 221 CINTA SILICONA IDENTIFICACION INTRAOPERATORIA MINI / amarilla-uréteres (Unidad)									
Código 01.11.08.115000									
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,740000 €	0,740000 €	3 días	2 días	100000834831				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,740000 €	0,740000 €	3 días	2 días	100001049904				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,750000 €	0,750000 €	2 días	1 día	100000669662				
JOSE QUERALT ROSAL S.A.	0,750000 €	0,750000 €	2 días	1 día	100000668955				
CARDIVA CENTRO, S.L.	1,020000 €	1,020000 €	2 días	1 día	100000668854				
Lote 222 CINTA SILICONA IDENTIFICACION INTRAOPERATORIA MAXI / roja-arterias (Unidad)									
Código 01.11.08.201000									
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
PRIM S.A.	1,200000 €	1,200000 €	2 días	1 día	100000672390				
Lote 223 CINTA SILICONA IDENTIFICACION INTRAOPERATORIA MAXI / azul-venas (Unidad)									
Código 01.11.08.205000									
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,740000 €	0,740000 €	3 días	2 días	100000671683				
JOSE QUERALT ROSAL S.A.	0,750000 €	0,750000 €	2 días	1 día	100000671986				
CARDIVA CENTRO, S.L.	1,020000 €	1,020000 €	2 días	1 día	100000835043				
Lote 224 CINTA SILICONA IDENTIFICACION INTRAOPERATORIA MAXI / blanca-nervios (Unidad)									
Código 01.11.08.210000									
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
PRIM S.A.	1,200000 €	1,200000 €	2 días	1 día	100000672198				
Lote 225 CINTA SILICONA IDENTIFICACION INTRAOPERATORIA MAXI / amarilla-uréteres (Unidad)									
Código 01.11.08.215000									
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
PRIM S.A.	1,200000 €	1,200000 €	2 días	1 día	100000672097				
Lote 226 CINTA SINTETICA INTRAOPERATORIA 5mmX45cm (Unidad)									
Código 01.11.08.300000									
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	1,200000 €	1,200000 €	2 días	1 día	100000672491				
Lote 227 CINTA SINTETICA INTRAOPERATORIA 3mmX61cm (Unidad)									
Código 01.11.08.300001									
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,750000 €	0,750000 €	2 días	1 día	100000672592				
Lote 228 HEMOSTATICO ABSORBIBLE COLAGENO 3x5cm. (Unidad)									
Código 01.11.09.001000									
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	6,000000 €	6,000000 €	2 días	1 día	100000674219				

Lote 229 HEMOSTATICO ABSORBIBLE COLAGENO 10x12cm. (Unidad)									
Código	01.11.09.003000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P.ent.ordina.	P.ent.urge.	C.I.P.				
INTERSURGICAL ESPAÑA S.A.	15,000000	15,000000	2 días	1 día	100000673502				
PRIM S.A.	15,000000	15,000000	2 días	1 día	100000835548				
PRIM S.A.	15,000000	15,000000	2 días	1 día	100000673401				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	15,020000	15,020000	2 días	1 día	100000673300				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	15,020000	15,020000	2 días	1 día	100000673209				
Lote 230 HEMOSTATICO ABSORBIBLE COLAGENO 5x8cm. (Unidad)									
Código	01.11.09.006000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P.ent.ordina.	P.ent.urge.	C.I.P.				
INTERSURGICAL ESPAÑA S.A.	10,620000	10,620000	2 días	1 día	100000673906				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	12,500000	12,500000	2 días	1 día	100000673805				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	12,500000	12,500000	2 días	1 día	100000673704				
Lote 231 HEMOSTATICO ABSORBIBLE COLAGENO 5x5cm. (Unidad)									
Código	01.11.09.007000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P.ent.ordina.	P.ent.urge.	C.I.P.				
PRIM S.A.	10,450000	10,450000	2 días	1 día	100000673108				
Lote 232 HEMOSTATICO ABSORBIBLE COLAGENO 3x3cm. (Unidad)									
Código	01.11.09.010000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P.ent.ordina.	P.ent.urge.	C.I.P.				
INTERSURGICAL ESPAÑA S.A.	8,500000 €	8,500000 €	2 días	1 día	100000672895				
Lote 233 HEMOSTATICO ABSORBIBLE COLAGENO 4x10cm. (Unidad)									
Código	01.11.09.011000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P.ent.ordina.	P.ent.urge.	C.I.P.				
PPRIM S.A.	12,000000	12,000000	2 días	1 día	100000673007				
Lote 234 HEMOSTATICO ABSORBIBLE COLAGENO 5x30cm. (Unidad)									
Código	01.11.09.016000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P.ent.ordina.	P.ent.urge.	C.I.P.				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	17,050000	17,050000	2 días	1 día	100000674017				

Lote 238 HEMOSTATICO ABSORBIBLE GELATINA 10x10x10mm. (Unidad)									
Código	01.11.09.201000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P.ent.ordina.	P.ent.urge.	C.I.P.				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,700000 €	0,700000 €	2 días	1 día	100000674714				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,700000 €	0,700000 €	2 días	1 día	100000674613				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	0,700000 €	0,700000 €	2 días	1 día	100000674815				
Lote 239 HEMOSTATICO ABSORBIBLE GELATINA 10x50x70mm. (Unidad)									
Código	01.11.09.202000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P.ent.ordina.	P.ent.urge.	C.I.P.				
INTERSURGICAL ESPAÑA S.A.	5,270000 €	5,270000 €	2 días	1 día	100000674411				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	6,200000 €	6,200000 €	2 días	1 día	100000674310				
Lote 240 HEMOSTATICO ABSORBIBLE GELATINA EN TORUNDA ANAL 30mm.Ø 8cm. (Unidad)									
Código	01.11.09.210000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P.ent.ordina.	P.ent.urge.	C.I.P.				
INTERSURGICAL ESPAÑA S.A.	5,290000 €	5,290000 €	2 días	1 día	100000674512				
Lote 241 CERA OSEA (gramo)									
Código	01.11.10.220000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P.ent.ordina.	P.ent.urge.	C.I.P.				
B.BRAUN SURGICAL S.A.	1,600000 €	1,600000 €	2 días	1 día	100000677946				
Lote 242 RELLENO OSEO DE SULFATO CALCICO (ml)									
Código	01.11.10.300002								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P.ent.ordina.	P.ent.urge.	C.I.P.				
PALEX MEDICAL, S.A.	22,000000	22,000000	2 días	1 día	100000678259				
Lote 243 IMPLANTE ACIDO HIALURONICO (ml)									
Código	01.11.10.520000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P.ent.ordina.	P.ent.urge.	C.I.P.				
ROTTAPHARM, S.A.	7,370000 €	7,370000 €	2 días	1 día	100000678552				

Lote 245 CEMENTO OSEO FRAGUADO RAPIDO (gramo)									
Código	01.11.12.010000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
JOHNSON & JOHNSON, S.A.	1,600000 €	1,600000 €	2 días	1 día	100001051026				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	1,600000 €	1,600000 €	2 días	1 día	100000836851				
Lote 246 CEMENTO OSEO VISCOSIDAD ESTANDAR (gramo)									
Código	01.11.12.012000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
JOHNSON & JOHNSON, S.A.	1,800000 €	1,800000 €	2 días	1 día	100000836952				
JOHNSON & JOHNSON, S.A.	1,800000 €	1,800000 €	2 días	1 día	100000677744				
JOHNSON & JOHNSON, S.A.	1,800000 €	1,800000 €	2 días	1 día	100000677643				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	1,800000 €	1,800000 €	2 días	1 día	100000677643				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	1,800000 €	1,800000 €	2 días	1 día	100000677744				
Lote 248 CEMENTO OSEO CON ANTIBIOTICO VISCOSIDAD ALTA (gramo)									
Código	01.11.12.023000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	1,500000 €	1,500000 €	2 días	1 día	100001051521				
Lote 249 CEMENTO OSEO CON ANTIBIOTICO VISCOSIDAD ESTANDAR (gramo)									
Código	01.11.12.025000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
JOHNSON & JOHNSON, S.A.	1,700000 €	1,700000 €	2 días	1 día	100000677542				
JOHNSON & JOHNSON, S.A.	1,700000 €	1,700000 €	2 días	1 día	100001052339				
JOHNSON & JOHNSON, S.A.	1,700000 €	1,700000 €	2 días	1 día	100001052531				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	1,700000 €	1,700000 €	2 días	1 día	100001052339				
Lote 250 ACCESORIO PARA CEMENTAR: DISCO PRESURIZACION (Unidad)									
Código	01.11.12.050000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
JOHNSON & JOHNSON, S.A.	12,025000	12,025000	2 días	1 día	100000837568				
JOHNSON & JOHNSON, S.A.	12,025000	12,025000	2 días	1 día	100000837861				
JOHNSON & JOHNSON, S.A.	12,025000	12,025000	2 días	1 día	100000837669				
JOHNSON & JOHNSON, S.A.	12,025000	12,025000	2 días	1 día	100000837962				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	12,025000	12,025000	2 días	1 día	100000837669				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	12,025000	12,025000	2 días	1 día	100000837861				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	12,025000	12,025000	2 días	1 día	100000837962				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	12,025000	12,025000	2 días	1 día	100001052733				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	12,025000	12,025000	2 días	1 día	100000837568				
Lote 251 ACCESORIO PARA CEMENTAR: JERINGA (Unidad)									
Código	01.11.12.090000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
JOHNSON & JOHNSON, S.A.	40,075000	40,075000	2 días	1 día	100000678653				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	40,075000	40,075000	2 días	1 día	100000678653				
Lote 252 ACCESORIO PARA CEMENTAR: SISTEMA MEZCLADOR (Unidad)									
Código	01.11.12.095000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
JOHNSON & JOHNSON, S.A.	72,010000	72,010000	2 días	1 día	100000677845				
JOHNSON & JOHNSON, S.A.	72,010000	72,010000	2 días	1 día	100000838578				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	72,010000	72,010000	2 días	1 día	100000677845				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	72,010000	72,010000	2 días	1 día	100000838578				
Lote 255 TAPON INTRAMEDULAR ABSORBIBLE 8mm. (Unidad)									
Código	01.11.12.308000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
JOHNSON & JOHNSON, S.A.	54,500000	54,500000	2 días	1 día	100000838972				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	54,500000	54,500000	2 días	1 día	100000838972				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	54,500000	54,500000	2 días	1 día	100001054056				
Lote 256 TAPON INTRAMEDULAR ABSORBIBLE 10mm. (Unidad)									
Código	01.11.12.310000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
JOHNSON & JOHNSON, S.A.	54,500000	54,500000	2 días	1 día	100001054157				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	54,500000	54,500000	2 días	1 día	100001054157				
Lote 257 TAPON INTRAMEDULAR ABSORBIBLE 12mm. (Unidad)									
Código	01.11.12.312000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
JOHNSON & JOHNSON, S.A.	54,500000	54,500000	2 días	1 día	100001054551				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	54,500000	54,500000	2 días	1 día	100001054551				
Lote 258 TAPON INTRAMEDULAR ABSORBIBLE 14mm. (Unidad)									
Código	01.11.12.314000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.				
JOHNSON & JOHNSON, S.A.	54,500000	54,500000	2 días	1 día	100000839184				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	54,500000	54,500000	2 días	1 día	100000839184				
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	54,500000	54,500000	2 días	1 día	100001054753				

Lote 270 CANULA ASPIRACION ANGULADA / supergruesa (Unidad)									
Código	01.11.20.000003								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	0,340000 €		2 días	1 día	100000731295				
IBERHOSPITEX, S.A	0,720000 €		2 días	1 día	100000839689				
IBERHOSPITEX, S.A	0,720000 €		2 días	1 día	100000839780				
INTERSURGICAL ESPAÑA S.A.	0,720000 €		2 días	1 día	100000731093				
Lote 271 CANULA ASPIRACION RECTA (Unidad)									
Código	01.11.20.001000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
IBERHOSPITEX, S.A	1,562800 €		2 días	1 día	100000839682				
INTERSURGICAL ESPAÑA S.A.	1,870000 €		2 días	1 día	100000730780				
Lote 272 CANULA ASPIRACION ANGULADA / fina (Unidad)									
Código	01.11.20.005000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
SENDAL S.A	0,294500 €		2 días	1 día	100000729779				
SENDAL S.A	0,294500 €		2 días	1 día	100000729870				
IBERHOSPITEX, S.A	0,297000 €		2 días	1 día	100000840498				
IBERHOSPITEX, S.A	0,297000 €		2 días	1 día	100000840397				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,300000 €		3 días	2 días	100000730184				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,300000 €		3 días	2 días	100000730285				
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	0,340000 €		2 días	1 día	100000730487				
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	0,340000 €		2 días	1 día	100000730386				
Lote 273 CANULA ASPIRACION ANGULADA / gruesa (Unidad)									
Código	01.11.20.006000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
SENDAL S.A	0,294500 €		2 días	1 día	100000731386				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,300000 €		3 días	2 días	100000731790				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,300000 €		3 días	2 días	100000731891				
IBERHOSPITEX, S.A	0,310000 €		2 días	1 día	100000840791				
IBERHOSPITEX, S.A	0,310000 €		2 días	1 día	100000840690				
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	0,340000 €		2 días	1 día	100000731982				
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	0,340000 €		2 días	1 día	100000732003				

Lote 259 TAPON INTRAMEDULAR ABSORBIBLE 16mm. (Unidad)									
Código	01.11.12.316000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
JOHNSON & JOHNSON, S.A.	54,500000		2 días	1 día	100000839386				
JOSE QUERALT ROSAL S.A.	54,500000		2 días	1 día	100000839386				
Lote 261 CATETER COLANGIOGRAFIA 4FR 35cm. (Unidad)									
Código	01.11.13.100000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
PRIM S.A.	36,400000		2 días	1 día	100000675027				
Lote 262 CATETER COLANGIOGRAFIA 4FR 45cm. (Unidad)									
Código	01.11.13.100001								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
EDWARDS LIFESCIENCES S.L	30,000000		3 días	1 día	100000675128				
PRIM S.A.	36,400000		2 días	1 día	100000675229				
Lote 263 CATETER COLANGIOGRAFIA 5FR 45cm. (Unidad)									
Código	01.11.13.100002								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
PRIM S.A.	36,400000		2 días	1 día	100000675421				
Lote 267 CATETER P/ OBSTRUCCIONES VIAS BILIARES 5FR (Unidad)									
Código	01.11.13.200001								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
EDWARDS LIFESCIENCES S.L	23,500000		3 días	1 día	100000676431				
EDWARDS LIFESCIENCES S.L	23,500000		3 días	1 día	100000676330				
CARDIVA CENTRO, S.L.	31,100000		2 días	1 día	100000839588				
BARD DE ESPAÑA, S.A. (SOC.	31,100000		2 días	1 día	100000676037				
MOVACO, S.A.	31,500000		2 días	1 día	10001057288				
PRIM S.A.	34,000000		2 días	1 día	100000675825				
PRIM S.A.	34,000000		2 días	1 día	100000675926				
Lote 268 CATETER P/ OBSTRUCCIONES VIAS BILIARES 6FR (Unidad)									
Código	01.11.13.200002								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
EDWARDS LIFESCIENCES S.L	23,500000		3 días	1 día	100000676835				
BARD DE ESPAÑA, S.A. (SOC.	31,100000		2 días	1 día	100000676734				
MOVACO, S.A.	31,500000		2 días	1 día	10001057389				
PRIM S.A.	34,000000		2 días	1 día	100000676633				

Lote 274 CANULA ASPIRACION ANGULADA / mediana (Unidad)									
Código	01.11.20.008000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
SENDAL S.A	0,294500 €		2 días	1 día	100000732306				
SENDAL S.A	0,294500 €		2 días	1 día	100000732407				
IBERHOSPITEX, S.A	0,300000 €		2 días	1 día	100000841105				
IBERHOSPITEX, S.A	0,300000 €		2 días	1 día	100000840993				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,300000 €		3 días	2 días	100000732700				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,300000 €		3 días	2 días	100000732801				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,300000 €		3 días	2 días	100000732902				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,300000 €		3 días	2 días	100000733013				
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,300000 €		3 días	2 días	100001057581				
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	0,340000 €		2 días	1 día	100000733215				
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	0,340000 €		2 días	1 día	100000733114				
Lote 275 TUBO ASPIRACION CAMPO OPERATORIO 7mm.Ø 300cm. (Unidad)									
Código	01.11.20.100001								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
SENDAL S.A	0,871500 €		2 días	1 día	100000729173				
IBERHOSPITEX, S.A	0,891500 €		2 días	1 día	100000841408				
INTERSURGICAL ESPAÑA S.A.	0,893000 €		2 días	1 día	100000729375				
INTERSURGICAL ESPAÑA S.A.	0,893000 €		2 días	1 día	100000729274				
INTERSURGICAL ESPAÑA S.A.	0,990000 €		2 días	1 día	100000841509				
INTERSURGICAL ESPAÑA S.A.	1,020000 €		2 días	1 día	100000841802				
Lote 276 TUBO ASPIRACION CAMPO OPERATORIO 7mm.Ø 150cm. (Unidad)									
Código	01.11.20.102000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
INTERSURGICAL ESPAÑA S.A.	0,790000 €		2 días	1 día	100000728264				
Lote 277 TUBO ASPIRACION CAMPO OPERATORIO 7mm.Ø 200cm. (Unidad)									
Código	01.11.20.103000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
SENDAL S.A	0,695000 €		2 días	1 día	100000728466				
IBERHOSPITEX, S.A	0,722000 €		2 días	1 día	100000842115				
INTERSURGICAL ESPAÑA S.A.	0,790000 €		2 días	1 día	100000842317				
INTERSURGICAL ESPAÑA S.A.	0,790000 €		2 días	1 día	100000842216				
INTERSURGICAL ESPAÑA S.A.	0,790000 €		2 días	1 día	100000728668				
INTERSURGICAL ESPAÑA S.A.	0,849000 €		2 días	1 día	100000728567				
Lote 279 EQ. COMPLETO ASPIRACION CON CANULA ANGULADA / fina (m)									
Código	01.11.20.201000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	0,640000 €		2 días	1 día	100000727355				
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	0,640000 €		2 días	1 día	100000727456				
Lote 280 EQ. COMPLETO ASPIRACION CON CANULA ANGULADA / mediana (m)									
Código	01.11.20.202000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	0,640000 €		2 días	1 día	100000727153				
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	0,640000 €		2 días	1 día	100000727052				
Lote 281 EQ. COMPLETO ASPIRACION CON CANULA ANGULADA / gruesa (m)									
Código	01.11.20.203000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	0,640000 €		2 días	1 día	100000727557				
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	0,640000 €		2 días	1 día	100000727658				
Lote 282 EQ. COMPLETO ASPIRACION CON CANULA ANGULADA / extra gruesa (m)									
Código	01.11.20.204000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	1,040000 €		2 días	1 día	100000727850				
IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A.	1,040000 €		2 días	1 día	100000727759				
Lote 284 CEPILLO QUIRURGICO LAVADO MANOS ESTERIL (Unidad)									
Código	01.11.30.100000								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
AMERICO GOVANTES BURGUETE, S.L.	0,150000 €		2 días	1 día	100001057985				
AMERICO GOVANTES BURGUETE, S.L.	0,150000 €		2 días	1 día	100001058399				
C.V. MEDICA, S.L.	0,186300 €		2 días	1 día	100001058298				
Lote 285 CEPILLO QUIRURGICO LAVADO MANOS ESTERIL CON DESINFECTANTE NIVEL INTERMEDIO (Unidad)									
Código	01.11.30.100001								
Empresa	Precio Máx.	Adjudicado	P. ent.ordina.	P. ent.urge.	C.I.P.				
AMERICO GOVANTES BURGUETE, S.L.	0,204300 €		2 días	1 día	100001058692				
C.V. MEDICA, S.L.	0,284000 €		2 días	1 día	100001058490				
C.V. MEDICA, S.L.	0,288800 €		2 días	1 día	100001058591				

Lote 286 CEPILLO QUIRURGICO LAVADO MANOS ESTERIL CON DESINFECTANTE BAJO NIVEL (Unidad)									
Código	01.11.30.100003								
Empresa	Precio Máx.		Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.			
AMERICO GOVANTES BURGUETE, S.L.	0,204300 €		0,204300 €	2 días	1 día	100001058995			
C.V. MEDICA, S.L.	0,284000 €		0,284000 €	2 días	1 día	100001059208			
C.V. MEDICA, S.L.	0,288800 €		0,288800 €	2 días	1 día	100001059107			
Lote 287 JERINGA IRRIGACION CON PERA LATEX 50cc. (Unidad)									
Código	01.11.99.000001								
Empresa	Precio Máx.		Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.			
BARDE DE ESPAÑA, S.A. (SOC.	1,360000 €		1,360000 €	2 días	1 día	100000753510			
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	1,500000 €		1,500000 €	3 días	2 días	100000845549			
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	1,600000 €		1,600000 €	1 día	1 día	100000753611			
Lote 288 ROTULADOR ESTERIL PARA MARCAR CAMPO QUIRURGICO (Unidad)									
Código	01.11.99.001000								
Empresa	Precio Máx.		Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.			
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,930000 €		0,930000 €	3 días	2 días	100000845741			
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,930000 €		0,930000 €	3 días	2 días	100000846054			
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,930000 €		0,930000 €	3 días	2 días	100000845943			
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,930000 €		0,930000 €	3 días	2 días	100000752500			
IHT MEDICAL, S.A.	0,931000 €		0,931000 €	2 días	1 día	100000845842			
Lote 289 CARTERA ADHESIVA P/DESECHO OBJETOS CORTANTES-PUNZANTES (Unidad)									
Código	01.11.99.020000								
Empresa	Precio Máx.		Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.			
KLUTER MEDICAL S.L.	1,150000 €		1,150000 €	2 días	1 día	100000753015			
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	1,700000 €		1,700000 €	3 días	2 días	100000846256			
Lote 290 PLACA RASPADORA PARA BISTURI ELECTRICO (Unidad)									
Código	01.11.99.150000								
Empresa	Precio Máx.		Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.			
JOSE QUERALTO ROSAL S.A.	0,360000 €		0,360000 €	1 día	1 día	100000753318			
IHT MEDICAL, S.A.	0,470000 €		0,470000 €	2 días	1 día	100000846650			
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,500000 €		0,500000 €	3 días	2 días	100000846852			
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	0,500000 €		0,500000 €	3 días	2 días	100000753116			
KLUTER MEDICAL S.L.	0,550000 €		0,550000 €	2 días	1 día	100000753217			

Lote 291 ALFOMBRA DESCONTAMINANTE (Unidad)									
Código	01.11.99.250000								
Empresa	Precio Máx.		Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.			
3M ESPAÑA, S.A.	30,417000		30,417000	3 días	2 días	100000753712			
Lote 292 BOLSA CALENTADORA DE FLUIDOS (Unidad)									
Código	01.11.99.301000								
Empresa	Precio Máx.		Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.			
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	12,500000		12,500000	3 días	2 días	100000751499			
TYCO HEALTHCARE SPAIN, S.L.	12,500000		12,500000	3 días	2 días	100000751590			
Lote 293 EQUIPO CALENTADOR DE FLUIDOS (Unidad)									
Código	01.11.99.305000								
Empresa	Precio Máx.		Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.			
CALOR HOSPITALARIO, S.L.	15,002000		15,002000	2 días	1 día	100000751893			
Lote 294 EQUIPO CALENTADOR DE FLUIDOS 40-500ml./minuto (Unidad)									
Código	01.11.99.306000								
Empresa	Precio Máx.		Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.			
CALOR HOSPITALARIO, S.L.	45,008000		45,008000	2 días	2 días	100000752308			
Lote 295 EQUIPO CALENTADOR DE FLUIDOS 30-950ml./minuto (Unidad)									
Código	01.11.99.307000								
Empresa	Precio Máx.		Adjudicado	P. ent. ordina.	P. ent. urge.	C.I.P.			
CALOR HOSPITALARIO, S.L.	55,020000		55,020000	2 días	1 día	100000752005			

6.- Otras empresas con importe de adjudicación inferior a 60.101,21 €:

Importe total:

7.- Lotes declarados desiertos:

Lote	CÓDIGO SAS	NOMBRE LOTE
23	01.11.00.403000	CUBRE-ZAPATOS QUIRURGICO DE PLASTICO ALTO RIESGO
55	01.11.01.018000	CAMPO QUIRURGICO FENESTRADO 100x120cm.
95	01.11.01.512000	CUBRE MESA QUIRURGICO 150x240cm.
99	01.11.02.000002	FUNDA EQUIPO RX QUIRURGICO 120x120cm.

Lote	CÓDIGO SAS	NOMBRE LOTE	Lote	CÓDIGO SAS	NOMBRE LOTE
108	01.11.02.035000	FUNDA EQUIPO RX QUIRURGICO 35x70cm.	237	01.11.09.111000	HEMOSTATICO ABSORBIBLE CELULOSA OXIDADA 100x200mm.
110	01.11.02.037000	FUNDA MANDO MANUAL MESA ANGIOGRAFICA	244	01.11.12.001000	CEMENTO OSEO VISCOSIDAD BAJA (gramo)
141	01.11.03.200007	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL ANTICORTE 7.0	247	01.11.12.022000	CEMENTO OSEO CON ANTIBIOTICO VISCOSIDAD BAJA (gramo)
142	01.11.03.200008	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL ANTICORTE 7.5	253	01.11.12.097000	ACCESORIO PARA CEMENTAR: CANULA APLICACION
143	01.11.03.200009	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL ANTICORTE 8.0	254	01.11.12.210000	ESPONJA ABSORBENTE LIMPIEZA CANAL INTRAMEDULAR
144	01.11.03.200010	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL ANTICORTE 6.5	260	01.11.12.356000	TAPON INTRAMEDULAR NO ABSORBIBLE 6-14mm.
145	01.11.03.200011	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL ANTICORTE 9.5	264	01.11.13.100003	CATETER COLANGIOGRAFIA 6FR 35cm.
175	01.11.06.000001	ELECTRODO BIPOLAR RESECTOSCOPIO PUNTA BOLA 8.0mm.	265	01.11.13.100004	CATETER COLANGIOGRAFIA 4FR 60cm.
180	01.11.06.025000	ELECTROBISTURI: FUNDA DESECHABLE	266	01.11.13.200000	CATETER P/ OBSTRUCCIONES VIAS BILIARES 4FR
183	01.11.06.057000	TERMINAL ELECTRODO PARA COAGULACION-SELLADO VASOS	269	01.11.13.200004	CATETER P/ OBSTRUCCIONES VIAS BILIARES 7FR CON BALON
184	01.11.06.058000	TERMINAL ELECTRODO PARA COAGULACION-SELLADO VASOS	278	01.11.20.200001	EQ. COMPLETO ASPIRACION CON CANULA RECTA
195	01.11.06.200006	PLACA AISLANTE ELECTROBISTURI SIMPLE CON CABLE / niños	283	01.11.20.210000	EQ. COMPLETO ASPIRACION CON CANULA ANGULADA / extra
235	01.11.09.103000	HEMOSTATICO ABSORBIBLE CELULOSA OXIDADA 50x12mm.	296	01.11.99.502000	PROTECTOR TUBULAR SILICONA PARA PINZAS
236	01.11.09.105000	HEMOSTATICO ABSORBIBLE CELULOSA OXIDADA 50x350mm.			

Sevilla, 7 de julio de 2004.- El Director Gerente P.D.F. (Resolución de 19-2-2002), El Director General de Gestión Económica, Francisco Fontenla Ruiz.

RESOLUCION de 8 de julio de 2004, de la Dirección Gerencia del Servicio Andaluz de Salud, por la que se publica adjudicación definitiva en su ámbito.

En uso de las facultades que me confiere el art. 12.1 del Texto Refundido de la Ley de Contratos de las Administraciones Públicas, aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2000, de 16 de junio, en relación con el art. 11 del Decreto 245/2000, de 31 de mayo, por el que se establece la Estructura Orgánica Básica de la Consejería de Salud y el Servicio Andaluz de Salud, he resuelto hacer pública la siguiente adjudicación definitiva, todo ello en virtud de lo dispuesto en el art. 93.2 de la Ley de Contratos de las Administraciones Públicas.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Servicio Andaluz de Salud. Complejo Hospitalario Torrecárdenas. Almería.

b) Dependencia que tramita el expediente: Unidad de Contratación Administrativa.

c) Número de expediente: CCA. 001DN8S (2004/067105).

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Consultoría y asistencia.

b) Descripción del objeto: Consultoría y asistencia para la elaboración del Plan de Modernización en el Complejo Hospitalario Torrecárdenas.

c) Lote: Véase informe técnico.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: BOJA núm. 58, de 24.3.2004.

3. Tramitación: Ordinaria. Procedimiento: Abierto. Forma de adjudicación: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total: 90.000 €.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 11.6.04.

b) Contratista: Escuela Andaluza de Salud Pública.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 90.000 €.

6. Otras empresas con importe de adjudicación inferior a 60.101,21 euros. Importe total:

7. Lotes declarados desiertos:

Sevilla, 8 de julio de 2004.- El Director Gerente, P.D.F. (Resolución de 19.2.2002), El Director General de Gestión Económica, Francisco Fontenla Ruiz.

RESOLUCION de 8 de julio de 2004, de la Dirección Gerencia del Servicio Andaluz de Salud, por la que se publica adjudicación definitiva en su ámbito.

En uso de las facultades que me confiere el art. 12.1 del Texto Refundido de la Ley de Contratos de las Administraciones Públicas, aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2000, de 16 de junio, en relación con el art. 11 del Decreto 245/2000, de 31 de mayo, por el que se establece la Estructura Orgánica Básica de la Consejería de Salud y el Servicio Andaluz de Salud, he resuelto hacer pública la siguiente adjudicación definitiva, todo ello en virtud de lo dispuesto en el art. 93.2 de la Ley de Contratos de las Administraciones Públicas.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Servicio Andaluz de Salud. Hospital Universitario San Cecilio.

b) Dependencia que tramita el expediente: Subdirección SS. GG. Servicio de Suministro.

c) Número de expediente: CCA. + +VTYRD (2004/087918).

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Suministro.

b) Descripción del objeto: Suministro de endoprótesis aórticas.

c) Lote: Véase informe técnico.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: BOJA núm. 80, de 26.4.2004.

3. Tramitación: Ordinaria. Procedimiento: Abierto. Forma de adjudicación: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total: 166.949 €.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 3.6.04.

b) Contratista: Medtronic Ibérica, S.A.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 166.949 €.

6. Otras empresas con importe de adjudicación inferior a 60.101,21 euros. Importe total:

7. Lotes declarados desiertos:

Sevilla, 8 de julio de 2004.- El Director Gerente, P.D.F. (Resolución de 19.2.2002), El Director General de Gestión Económica, Francisco Fontenla Ruiz.

RESOLUCION de 8 de julio de 2004, de la Dirección Gerencia del Servicio Andaluz de Salud, por la que se publica adjudicación definitiva en su ámbito.

En uso de las facultades que me confiere el art. 12.1 del Texto Refundido de la Ley de Contratos de las Administraciones Públicas, aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2000, de 16 de junio, en relación con el art. 11 del Decreto 245/2000, de 31 de mayo, por el que se establece la Estructura Orgánica Básica de la Consejería de Salud y el Servicio Andaluz de Salud, he resuelto hacer pública la siguiente adjudicación definitiva, todo ello en virtud de lo dispuesto en el art. 93.2 del Texto Refundido de la Ley de Contratos de las Administraciones Públicas:

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Servicio Andaluz de Salud. Hospital Universitario Virgen de las Nieves. Granada.

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Compras e Inversiones.

c) Número de expediente: 2004/016792 (04C88020055).

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Suministro.

b) Descripción del objeto: Suministro de material fungible para la obtención de determinaciones de hormonas, con destino al Servicio de Análisis Clínicos.

c) Lote: Véase informe técnico.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: BOJA núm. 65, de 2.4.04.

3. Tramitación: Ordinaria. Procedimiento: Abierto. Forma de adjudicación: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total: 239.044,40 €.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 14.6.04.

b) Contratista: 1. Diasorin, S.A.; 2. Movaco, S.A.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 1. 75.570,72 €; 2. 130.022,40 €.

6. Otras empresas con importe de adjudicación inferior a 60.101,21. Importe total: 30.118,60 €.

7. Lotes declarados desiertos:

Sevilla, 8 de julio de 2004.- El Director Gerente, P.D.F. (Resolución de 19.2.2002), El Director General de Gestión Económica, Francisco Fontenla Ruiz.